
 

PATVIRTINTA 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. kovo     d. sprendimu Nr. T1 

     

 

PASVALIO MUZIKOS MOKYKLOS 
 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2025-02-24 

 

VADOVO PRANEŠIMAS 

 

Su dideliu pasididžiavimu ir džiaugsmu pristatau Pasvalio muzikos mokyklos 2024 metų 

veiklos ataskaitą. Šie metai buvo kupini įvairiapusės veiklos, naujų iššūkių ir didelių pasiekimų. 

Ugdymo kokybė ir mokinių pasiekimai: 

2024 metais mokykla sėkmingai įgyvendino savo strateginius tikslus, ypač dėmesį 

skirdama ugdymo kokybei ir mokinių kūrybiniam tobulėjimui. Mūsų mokiniai pasiekė puikių 

rezultatų tiek akademinėje, tiek neakademinėje veikloje: 97 % mokinių pasiekė akademinę ir 

neakademinę pažangą, o 58 %  dalyvavo respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose, 46 % 

laimėjo prizines vietas. Tai yra didžiulis pasididžiavimas ir mokytojų, ir mokinių bei jų šeimų 

darbas.  

Mokykla sėkmingai įgyvendino tris naujas dailės išplėstinio, mėgėjų ir suaugusiųjų 

ugdymo programas, o mokytojų kvalifikacijos tobulinimas ir inovatyvių technologijų 

naudojimas ugdymo procese prisidėjo prie dar geresnių rezultatų. 

Bendruomenės ir partnerystė: 

Mūsų mokykla visada buvo ne tik ugdymo įstaiga, bet ir bendruomenės centras. 2024 

metais mes sėkmingai subūrėme mokinius, mokytojus, tėvus ir socialinius partnerius. Surengėme 

2 gerosios patirties susitikimus su kitų ugdymo įstaigų pedagogais, o 85 % tėvų aktyviai dalyvavo 

mokyklos renginiuose. Tai rodo, kad mūsų bendruomenė yra stipri ir vieninga. 

Be to, mokykla aktyviai bendradarbiavo su kitomis meno mokyklomis ir kultūros 

organizacijomis. Mūsų mokiniai dalyvavo tarptautiniuose projektuose, o renginys „Draugystės 

tiltai“ su Leipcigo J.S. Bacho muzikos mokyklos kolektyvais tapo tikru kultūros mostu tarp 

Lietuvos ir Vokietijos. Įgyvendintas Pasvalio muzikos mokyklos ir Pasvalio kultūros centro 

projektas, pastatytas miuziklas „Berniukas kuris ieškojo muzikos“. 

Infrastruktūros tobulinimas: 

2024 metais įsigijome 2 naujus pianinus, atnaujinome dailės klasę ir įrengėme naują 

muzikos erdvę Pušalote. Tai suteikė mokiniams galimybę mokytis ir kurti patogioje ir 

įkvepiančioje aplinkoje. 

Tačiau mes vis dar susiduriame su iššūkiais, susijusiais su senais instrumentais ir šaltomis 

patalpomis. 2025 m. prioritetu išliks naujų instrumentų įsigijimas ir mokymosi aplinkų gerinimas  

Norėčiau padėkoti visai mokyklos bendruomenei – mokiniams, mokytojams, tėvams ir 

partneriams – už jūsų atsidavimą, pastangas ir paramą. Jūsų dėka mokykla toliau auga ir klesti. 

Ateinančiais metais mes tęsime darbą, siekdami dar didesnių pasiekimų. Mes skirsime 

ypatingą dėmesį mokinių individualiam tobulėjimui ir pasiruošimui konkursams, tėvų ir 

bendruomenės įtraukimui į mokyklos veiklą, infrastruktūros tobulinimui ir saugios, kūrybiškos 

aplinkos sukūrimui. Tikiuosi, kad 2025 metai bus dar produktyvesni ir sėkmingesni.  

Įgyvendinant Pasvalio muzikos mokyklos 2023-2025 metų strateginį planą ir 2024 metų 

metinį veiklos planą, buvo siekiama prisidėti prie Pasvalio rajono savivaldybės 2024-2026 metų 

strateginio veiklos plano I veiklos prioriteto „Žaliosios ekonomikos ir turizmo krypčių 

plėtojimas, švietimo, sporto ir kultūros paslaugų plėtra“ nuostatų bei 003 Švietimo ir sporto 

programos 3 tikslo „Siekti aukštesnių mokymosi rezultatų, ugdyti aktyvų ir motyvuotą jaunimą“ 



uždavinių įgyvendinimo. Šioje ataskaitoje  pateikiama Pasvalio muzikos mokyklos veikla, kuri 

apima formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo ugdymo programas.   

Ataskaitą sudaro 3 skyriai: 

1. Bendros žinios apie mokyklą. Skyriuje pateikiama informacija apie besimokančių 

mokinių skaičių mokykloje, veikiančius meno kolektyvus, dirbančius mokytojus bei mokinių 

pavėžėjimą. 

2. Mokyklos veikla ir rezultatai. 2024 metų mokyklos veiklos plano tikslų, uždavinių 

įgyvendinimas, švietimo rezultatai, ataskaitinių metų renginių skaičius, dalyvavimas šalies ir 

tarptautiniuose projektuose, 2024 metų 3 reikšmingiausi mokyklos veiklos pasiekimai. 

3. Problemos, iššūkiai. 

 

1. BENDROS ŽINIOS APIE MOKYKLĄ 

 

1.1. http://www.pasvaliomm.lt/ 

 

1.2. Mokinių skaičius programose padidėjo nuo 345 mokinių 2023 m. iki 370 mokinių 2024 m. 

Šis padidėjimas neformaliojo ugdymo programose siejamas su naujai įgyvendintomis 

programomis. Tai rodo, kad mokyklos populiarumas auga, o jos pasiūla yra patraukli ir atitinka 

visuomenės poreikius. 

Mokinių skaičius: 

*Pastaba: 2023 m. programose mokėsi 345 mokiniai, iš kurių 29 mokėsi dvejose dailės ir 

muzikos programose ir suaugusiųjų ugdymo programose. 

**pastaba 2024 m. programose mokėsi 370 mokinių, iš kurių 29 mokėsi dvejose dailės ir 

muzikos programose ir 24 suaugusiųjų ugdymo programose.  

Programa  Mokinių skaičius 

2023-

10-01 

2024-

10-01 

Dailės krypties 

(120200848) Dailės ankstyvojo ugdymo programa 40 39 

(110200222) Pradinio dailės formalųjį švietimą papildančio ugdymo 

programa 

40 42 

(110200223) Pagrindinio dailės formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo  programa 

45 37 

(221001165) Dailės suaugusiųjų ugdymo programa - 10 

(120201322) Dailės mėgėjų ugdymo programa - 12 

(120201323) Dailės išplėstinio ugdymo programa - 1 

Iš viso: 125 141 

Muzikos krypties 

(120101912) Ankstyvojo muzikinio ugdymo programa 40 34 

(110102405) Pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo  programa 

64 72 

(110102406) Pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo  programa 

66 55 

(120101910) Muzikos mėgėjų ugdymo programa 24 39 

(120101911) Išplėstinio muzikinio ugdymo programa 11 10 

(120101304) Kryptingo muzikinio ugdymo meno kolektyvuose 

programa 

5 5 

(221000833) Suaugusiųjų muzikinio ugdymo programa 10 14 

Iš viso: 220 229 

Iš viso programose: 345 * 370** 

Iš viso mokinių registre: 316 317 

http://www.pasvaliomm.lt/


 

1.3. Kolektyvų skaičius išliko stabilus, Jaunesniųjų klasių akordeonų ansamblis 2024 m. 

išformuotas, nes mokiniai perėjo į akordeonų orkestrą. 

Mokyklos kolektyvai: 

Kolektyvo pavadinimas  Mokinių skaičius 

2023 2024 

Jaunučių choras 37 34 

Mergaičių choras „Svalija“ 22 24 

Akordeonų orkestras 11 16 

Jaunesniųjų klasių akordeonų ansamblis 9 - 

Kanklių ansamblis 6 4 

Smuikininkų ansamblis - 5 

Džiazo grupė „Small Big Band“ 13 12 

Pasvalio muzikos mokyklos Brass 12 10 

 

1.4. Mokytojų skaičius išliko nepakitęs (28), tačiau padidėjo mokytojų, turinčių mokytojo 

kvalifikaciją (nuo 17,8 % iki 21,4 %). 

Mokytojų kvalifikacijos augimas yra teigiamas veiksnys, tačiau reikėtų toliau skatinti 

kvalifikacijos tobulinimą, ypač tarp vyr. mokytojų ir metodininkų. 

Mokytojai: 

Metai  Mokytojų 

skaičius  

iš viso 

Iš jų pagal kvalifikacines kategorijas: 

Neatestuota 

(sk. / proc.) 
Mokytojo 

(sk. / proc.) 

Vyr. 

mokytojo 

(sk. / proc.) 

Metodininko 

(sk. / proc.) 

Eksperto 

(sk./ proc.) 

2023-12-

31 

28 5/17,86 % 9/32,14 % 11/39,29% 3/10,71 % 0 

2024-12-

31 

28 6/21,43 % 9/32,14 % 10/35,71% 3/10,71 % 0 

 

1.5. Pavežamų mokinių skaičius išliko toks pat (30), o jų dalis sudarė 9,5 % nuo visų 

besimokančių mokykloje mokinių. 

Mokinių pavėžėjimas: 

Metai 

Mokinių 

skaičius 

  

Pavežamų mokinių skaičius 

Dalis (proc.) nuo 

besimokančių mokykloje 

Maršrutiniu 

transportu 

Privačiu 

transportu 

(atveža 

tėvai) 

Iš viso 

2023-10-01 316 17 13 30 9,5 % 

2024-10-01 317 17 13 30 9,5 % 

 

2. MOKYKLOS VEIKLA IR REZULTATAI 

 

2.1. 2024 metų mokyklos veiklos plano tikslai, uždaviniai ir jų įgyvendinimas: 

2.1.1. tikslas 1. Sistemiškai plėsti ugdytinio pasirinktos ugdymo srities žinias, stiprinti gebėjimus 

ir įgūdžius bei suteikti asmeniui bendrąsias ir dalykines meno kompetencijas, užtikrinti ugdymo 

kokybę, prieinamumą ir lygias galimybes. 

 

Poveikio 

rodiklis 

Pradinė 

poveikio 

rodiklio 

Faktinės poveikio rodiklio 

reikšmės 

Siektina 

poveikio 

Nacionaliniame 

pažangos plane 

nustatytos siektinos 



(matavimo 

vienetai) 

reikšmė 

(metai) 

rodiklio 

reikšmė  

2024  

metais 

poveikio rodiklio 

reikšmės 

 2022 

metai 

2023 

metai 

2024 

metai 
2025 m. 2030 m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Iki 2024 m. 

rugsėjo 1 d. 

parengtos dailės 

išplėstinio, 

mėgėjų ugdymo 

programos ir 

patvirtinti 

dokumentai 

joms 

įgyvendinti.1 

2024 - 3 3 2 Netaikoma  Netaikoma 

Mokykloje du 

kartus per metus 

Mokytojų 

tarybos 

posėdžiuose 

analizuojami 

pusmečių, metų 

mokinių 

mokymosi 

rezultatai.2 

2024 2 2 2 2 Netaikoma  Netaikoma 

Ne mažiau 95 

% mokinių 

pasieks 

akademinę ir 

neakademinę 

pažangą.3 

2024 97 % 95 % 97 % 95 % Netaikoma  Netaikoma 

2024 m. 37 %  

mokinių 

dalyvaus 

rajoniniuose, 

respublikiniuose 

konkursuose, 

festivaliuose.4 

2024 77 % 60 % 58 % 37 % Netaikoma  Netaikoma 

35 % laimės 

prizines vietas.5 

2024 49 % 41 % 46 % 35 % Netaikoma  Netaikoma 

50 % mokinių 

dalyvaus 

mokyklos, 

2024 60 % 63 % 54% 50 % Netaikoma  Netaikoma 

 
1 Pasvalio muzikos mokyklos 2024 m rugpjūčio 30 d. direktoriaus įsakymas Nr. DV-49 „Dėl Pasvalio muzikos 

mokyklos ugdymo programų patvirtinimo“. 
2 Pasvalio muzikos mokyklos Mokytojų tarybos  2024-01-08 protokolas Nr. VD-1, Pasvalio muzikos mokyklos 

Mokytojų tarybos  2024-06-07 protokolas Nr. VD-7  
3 Pasvalio muzikos mokyklos Mokinių pažangos suvestinė byla 3.23 
4 Pasvalio muzikos mokyklos švietimo stebėsenos rodikliai Mokyklos tarybos  2024-12-27 protokolas Nr. VD-12  
5 Pasvalio muzikos mokyklos švietimo stebėsenos rodikliai Mokyklos tarybos  2024-12-27 protokolas Nr. VD-12 



projektinėje 

veikloje.6 

2024 m. 

organizuoti 3 su 

Lietuvos 

valstybinėmis 

datomis bei 

tautiškumu 

susiję 

renginiai.7 

2024 1 2 3 3 Netaikoma Netaikoma 

Mokinių taryba 

inicijuos ir 

vykdys 2024 m. 

15 % mokykloje 

vykstančių 

renginių. 8 

2024 13 % 12 %, 15% 15 %, Netaikoma Netaikoma 

2024 m. 

mokinių 

aktyvumas 

renginiuose 

sieks 55 %.9 

2024 90 % 78 % 98% 45 % Netaikoma Netaikoma 

2024 m.100 % 

mokytojų 

tobulins  

kvalifikaciją 

seminaruose, 

kursuose.10 

2024 100 % 100 % 100 % 100 % Netaikoma Netaikoma 

2024 m. 

parengta 40 

valandų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programa, 11 

2024 1 1 1 1 Netaikoma Netaikoma 

40 valandų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programą rengs 

30 % 

mokytojų.12 

2024 38 % 35% 31% 30 % Netaikoma  Netaikoma 

2024 m. 

pravesta 10 

pamokų, kurios 

aptartos 

metodinės ir 

2024 4 10 10 10 Netaikoma Netaikoma 

 
6 Pasvalio muzikos mokyklos direktoriaus 2024 m. gegužės 27 d. įsakymas Nr. DV-39 „Dėl Pasvalio muzikos 

mokyklos mokinių dalyvaujančių vaikų ir jaunimo socializacijos programų veiklose, išvykos saugos ir sveikatos 

instrukcijų ir vaikų sąrašo patvirtinimo“ 
7 Pasvalio muzikos mokyklos Mokytojų tarybos  2024-06-07 protokolas Nr. VD-7,   Pasvalio muzikos mokyklos 

direktoriaus 2024 m. vasario 26 d. įsakymas Nr. DV-9 „Dėl renginių darbo grupės sudarymo 
8 Pasvalio muzikos mokyklos Mokinių tarybos 2024 m. ataskaita 
9 Pasvalio muzikos mokyklos švietimo stebėsenos rodikliai Mokyklos tarybos  2024-12-27 protokolas Nr. VD-12 
10 Pasvalio muzikos mokyklos Metodinės tarybos 2024 m. ataskaita 2024-12-27 protokolas Nr. VD-13 
11 Pasvalio muzikos mokyklos Metodinės tarybos 2024-02-23 protokolas Nr. VD-3 
12 Pasvalio muzikos mokyklos Metodinės tarybos 2024 m. ataskaita 2024-12-27 protokolas Nr. VD-13 



mokytojų 

tarybos 

posėdžiuose du 

kartus per 

metus.13 

Organizuoti 3 

seminarai 

pamokos 

vadybos tema.14 

2024 5 6 3 3 Netaikoma Netaikoma 

2024 m. atliktas 

mokyklos 

kokybės veiklos 

įsivertinimas.15 

2024  1 1 1 Netaikoma Netaikoma 

Apklausose 

dalyvaus 70 % 

mokinių, 50 % 

tėvų.16 

2024 60%/40% 70%/50% 70%/50 

% 

70%/50 

% 

Netaikoma Netaikoma 

2024 m. 30 % 

mokytojų 

organizuos 

meistriškumo 

pamokas, 

susitikimus su 

menininkais, 

profesionalių 

atlikėjų 

koncertus17 

2024 29 % 28 % 45 % 30 % Netaikoma Netaikoma 

2024 m. 50 % 

mokytojų 

ugdymo procese 

naudos 

inovatyvias ir 

informacines 

technologijas.18 

2024 30 % 55 % 60 % 50 % Netaikoma  Netaikoma 

50 % mokytojų 

parengs ir 

įgyvendins ne  

mažiau kaip 3 

projektus.19 

2024 41 %/ 9 40 %/ 9 50 % 

/8 

50 % /3   Netaikoma   Netaikoma 

 

 
13 Pasvalio muzikos mokyklos Mokytojų tarybos  2024-01-08 protokolas Nr. VD-1, Pasvalio muzikos mokyklos 

Mokytojų tarybos  2024-06-07 protokolas Nr. VD-7  
14 Kvalifikacijos tobulinimo renginiai fiksuoti Pasvalio rajono savivaldybės švietimo pagalbos tarnybos 

pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo renginių, mokinių olimpiadų ir konkursų grafike. 
15 Pasvalio muzikos mokyklos Mokytojų tarybos 2025-01-06 protokolas Nr. DV-1, 

http://www.pasvaliomm.lt/mokyklos-veiklos-isivertinimas/ 
16 http://www.pasvaliomm.lt/mokyklos-veiklos-isivertinimas/ 
17 Pasvalio muzikos mokyklos direktoriaus 2024-03-26 įsakymas „Dėl Pasvalio muzikos mokyklos mokinių, 

vykstančių į Vilniaus operos r baleto teatrą, sąrašo patvirtinimo, Pasvalio muzikos mokyklos Metodinės tarybos 

2024m. ataskaita 2024-12-27 protokolas Nr. VD-13  
18 Pasvalio muzikos mokyklos Metodinės tarybos 2024m. ataskaita 2024-12-27 protokolas Nr. VD-13  
19 Pasvalio muzikos mokyklos direktoriaus 2024 m. gegužės 27 d. įsakymu Nr. DV-38 „Dėl Pasvalio muzikos 

mokyklos vaikų ir jaunimo socializacijos programų vykdytojų skyrimo“, Pasvalio muzikos mokyklos direktoriaus 

2024 m. gegužės 16 d. įsakymu Nr. DV-34 „Dėl projekto „Berniukas kuris ieškojo muzikos“ koordinatoriaus 

skyrimo.  



Rezultatai: 

Ugdymo programos: 

Pasvalio muzikos mokykla 2024 m. sausio–rugpjūčio mėnesiais vykdė 10 ugdymo programų, o 

nuo rugsėjo 1 dienos 13 ugdymo programų: 4 formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir 9 

neformaliojo ugdymo programas. Parengtos ir įgyvendintos 3 dailės išplėstinio, mėgėjų ir 

suaugusiųjų ugdymo programos. Mokinių akademinė ir neakademinė pažanga siekė 97 %, 

viršydama 95 % tikslą. 58 % mokinių dalyvavo konkursuose, festivaliuose (tikslas – 37 %), o 46 

% laimėjo prizines vietas (tikslas – 35 %). Laimėta 1 Grand Prix, I vietų – 27, II vietų – 14, III 

vietų – 5, laureatais tapo 9 mokiniai, 8 mokiniai –  norvegų stipendijų nominantai. Konkursų ir 

festivalių dalyvių mokesčiams 2023 m. buvo išleista 491 euras, o 2024 m. – 864,60 euro. Šis 

padidėjimas susijęs su didesniu mokinių dalyvavimu konkursuose bei padidėjusiais dalyvio 

mokesčių įkainiais. 54 % mokinių dalyvavo projektinėje veikloje (tikslas – 50 %).  

Mokytojų tobulinimasis: 

100 % mokytojų tobulino kvalifikaciją seminaruose ir kursuose. 31 % mokytojų rengė 

kvalifikacijos tobulinimo programą (tikslas – 30 %). 60 % mokytojų naudojo inovatyvias ir 

informacines technologijas ugdymo procese (tikslas – 50 %).  

Renginiai ir mokinių aktyvumas: 

Surengti 3 renginiai, susiję su Lietuvos valstybinėmis datomis ir tautiškumu. Mokinių aktyvumas 

renginiuose siekė 98 % (tikslas – 55 %). Mokinių taryba inicijavo 15 % renginių (tikslas – 15 

%). 

Sėkmės: 

Mokykla sėkmingai įgyvendino ugdymo programas ir užtikrino aukštą mokinių pasiekimų lygį. 

Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas ir inovatyvių technologijų naudojimas prisidėjo prie 

ugdymo kokybės gerinimo. Mokinių aktyvumas renginiuose ir konkursuose viršijo nustatytus 

tikslus, kas rodo efektyvią mokyklos veiklą. 2024 m. spalio 1 dieną Pušalote atidaryta muzikos 

erdvė, kurioje vykdomos ankstyvojo, mėgėjų ir suaugusių muzikinio ugdymo programos,  ugdosi 

16 mokinių tai sudaro  5 % visų mokyklos mokinių. 

Iššūkiai: 

185 mokiniai dalyvavo daugelyje konkursų, ir festivalių prizines vietas užėmė 146 mokiniai, tai 

sudaro 46 % visų mokinių ir nėra žymiai daugiau už numatytą tikslą (35 %). Tai gali reikšti, kad 

reikėtų daugiau dėmesio skirti konkursų pasiruošimui ir individualiam mokinių ugdymui. 

Bus siekiama: 

Skatinti mokinių dalyvavimą aukšto lygio konkursuose, teikiant papildomą paramą ir 

konsultacijas.  

Toliau plėsti inovatyvių technologijų naudojimą ugdymo procese. 

Organizuoti daugiau seminarų ir meistriškumo pamokų, skirtų mokinių ir mokytojų tobulėjimui. 

 

2.1.2. tikslas 2. Telkti mokinių, mokytojų ir tėvų bendruomenę, mokyklos socialinius partnerius 

bendrai kokybiškai kūrybinei partnerystei 

Poveikio rodiklis 

(matavimo 

vienetai) 

Pradinė 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė 

(metai) 

Faktinės poveikio 

rodiklio reikšmės 

Siektina 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė  

2024  

metai) 

Nacionaliniame 

pažangos plane 

nustatytos siektinos 

poveikio rodiklio 

reikšmės 

 2022 

metai 

2023 

metai 

2024 

metai 
2025 m. 2030 m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2024 m. surengti 

2 gerosios 

patirties 

susitikimai su 

2024 1 1 2 2 Netaikoma Netaikoma 



pedagogais iš kitų 

ugdymo įstaigų 20 

Ne mažiau nei 60 

% mokytojų įgis 

naujų dalykinių 

bei pozityvios 

mokymosi 

aplinkos ir 

gerovės kūrimo 

mokykloje 

kompetencijų.21 

2024 - 65 % 70 % 60 % Netaikoma Netaikoma 

2024 m. 

organizuoti ne 

mažiau kaip 2 

koncertai su šalies 

meno 

mokyklomis.22 

2024 3 4 2 2 Netaikoma Netaikoma 

2024 m. 

socialinių 

partnerių 

organizuotuose 

renginiuose 

dalyvaus 40 % 

mokinių.23 

2024 70 % 35 % 40 % 40 % Netaikoma Netaikoma 

100 % mokyklos 

veikla bus 

viešinama 

internetinėje 

erdvėje, 30 % – 

spaudoje.24 

2024 100 

% /30 

% 

100 

% 

/28 % 

100 % 

/30 % 

100 % 

/30 % 

Netaikoma Netaikoma 

25 % mokytojų 

bei 10 % mokinių 

rašys straipsnius 

apie vykdančias 

mokykloje 

veiklas, 

projektus.25 

2024 22 % 25 % 32 

%/10% 

25 

%/10% 

Netaikoma Netaikoma 

2024 m. 

Organizuotas 

renginys 

šeimyniniam 

2024 - 8 1 1 Netaikoma Netaikoma 

 
20 Pasvalio muzikos mokyklos direktoriaus 2024 m. gruodžio 11 d. pažyma Nr. SD-56 „Dėl dalyvavimo 

mokymuose“, Pasvalio muzikos mokyklos direktoriaus 2024 m. rugsėjo 9  d. įsakymas Nr. DV-56 „Dėl renginio 

darbo grupės sudarymo,  
21 Pasvalio muzikos mokyklos Metodinės tarybos 2023m. ataskaita 2023-12-28 protokolas Nr. VD-30  
22 Pasvalio muzikos mokyklos direktoriaus 2024 m. vasario 26 d. raštas Nr. SD-17 „Dėl  dalyvavimo renginyje“, 

Pasvalio muzikos mokyklos direktoriaus 2024 m. rugsėjo 9  d. įsakymas Nr. DV-56 „Dėl renginio darbo grupės 

sudarymo 
23 Pasvalio muzikos mokyklos Mokytojų tarybos  2025-01-06 protokolas Nr. VD-1  
24 http://www.pasvaliomm.lt/,  https://www.facebook.com/profile.LT  Pasvalio rajono laikraštis Darbas: 2024-07-

05, p. 7, 2024-12-13, p. 12., 2024-09-13, p. 12, 2024-04-19, p. 1, 3, 2024-06-11, p. 1, 6, 2024-09-27, p. 4, 2024-

04-16, p. 5, 2024-01-09, p. 4, 2024-06-07, p. 12. 
25 Pasvalio rajono laikraštis Darbas Nr.2; Nr.31; Nr. 42; Nr. 127 

http://www.pasvaliomm.lt/
https://www.facebook.com/profile.LT


muzikavimui 

skatinti.26 

30 % tėvų/globėjų 

įtraukiami į 

ugdymo proceso 

veikas.27 

2024 40 % 30 % 45 % 30 % Netaikoma Netaikoma 

70 % tėvų/globėjų 

dalyvaus 

baigiamųjų klasių 

susirinkimuose-

atsiskaitymuose.28 

2024 99 % 70 % 85 % 70 % Netaikoma Netaikoma 

60 % tėvų 

susirinkimuose-

koncertuose, 

parodose.29 

2024 83 % 60 % 75 % 60 % Netaikoma Netaikoma 

Mokykloje 

vystančiuose 

renginiuose 

dalyvaus 85 % 

tėvų. 30     

2024 85 % 85 % 85% 85 % Netaikoma Netaikoma 

 

Rezultatai: 

Bendruomenės veikla: 

Surengti 2 gerosios patirties susitikimai su kitų ugdymo įstaigų pedagogais. 70 % mokytojų įgijo 

naujų kompetencijų (tikslas – 60 %). 85 % tėvų dalyvavo mokyklos renginiuose (tikslas – 85 %). 

Renginiai: 

40 % mokinių dalyvavo socialinių partnerių organizuotuose renginiuose (tikslas – 40 %). 100 % 

mokyklos veiklos buvo viešinama internetinėje erdvėje, o 32 % mokytojų ir 10 % mokinių rašė 

straipsnius apie mokyklos veiklą (tikslas – 25 % ir 10 %). Mokyklos mokinių koncertiniai 

pasirodymai, kurių buvo 55, turtino ne vieną rajono įstaigų ir organizacijų renginį. Jie vyko 

Pasvalio kultūros centre, Pasvalio krašto muziejuje, Pasvalio Mariaus Katiliškio viešojoje 

bibliotekoje, Pasvalio knygyne. Bendradarbiaujama su Pasvalio rajono neįgaliųjų draugija, 

Aklųjų ir silpnaregių draugija „Šviesa“, Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Pasvalio 

bendrija, Pasvalio Šv. Jono Krikštytojo bažnyčia, Pasvalio kultūros centru. Glaudžiai 

bendradarbiauta su rajono mokyklomis, lopšeliais-darželiais, vyko bendri kultūriniai bei 

edukaciniai renginiai. Mokinių darbų parodos yra rengiamos Pasvalio rajono įstaigose: Pasvalio 

sporto mokykloje, Pasvalio Mariaus Katiliškio viešojoje bibliotekoje, Pasvalio rajono 

savivaldybėje, Pasvalio užimtumo tarnyboje ir kt. 

Organizuotas renginys šeimyniniam muzikavimui skatinti. 45 % tėvų buvo įtraukti į ugdymo 

proceso veiklas (tikslas – 30 %). Mokinių tėvai kartu vyko į edukacines išvykas, dainų šventes, 

konkursus, dalyvavo mokyklos ugdymo proceso renginiuose. 

Sėkmės: 

Mokykla sėkmingai subūrė bendruomenę, ypač tėvų ir mokytojų. Socialinė partnerystė ir 

viešinimas buvo efektyvūs, o tėvų dalyvavimas viršijo nustatytus tikslus. Tai rodo, kad mokykla 

yra atvira ir skatina bendradarbiavimą. 

 
26 Pasvalio muzikos mokyklos direktoriaus patvirtintas gegužės mėnesio veiklos planas, Pasvalio muzikos 

mokyklos Mokytojų tarybos  2024-06-07 protokolas Nr. VD-7   
27 Pasvalio muzikos mokyklos Mokytojų tarybos  2024-06-07 protokolas Nr. VD-7  
28 Pasvalio muzikos mokyklos Mokytojų tarybos  2024-06-07 protokolas Nr. VD-7   
29 Pasvalio muzikos mokyklos Mokytojų tarybos  2024-06-07 protokolas Nr. VD-7   
30 Pasvalio muzikos mokyklos Mokytojų tarybos  2024-06-07 protokolas Nr. VD-7, Pasvalio muzikos mokyklos 

direktoriaus 2024 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. DV-10 „Dėl koncertinės veiklos ir repeticijų organizavimo tvarkos 

aprašo“ 2 priedas 



Iššūkiai: 

Nors tėvų dalyvavimas renginiuose buvo aukštas, jų įtraukimas į ugdymo procesą (45 %) nėra 

žymiai didesnis už tikslą (30 %). Tai gali reikšti, kad reikėtų daugiau dėmesio skirti tėvų 

įtraukimui į kasdieninę mokyklos veiklą.  

Bus siekiama: 

Skatinti tėvų dalyvavimą ne tik renginiuose, bet ir ugdymo procese, kad tai turėtų teigiamos 

įtakos lankomumui ir mokinių pažangai; tėvai, prijungti prie el. dienyno, turės galimybę stebėti 

savo vaikų pasiekimus ir pažangą, o taip pat dalyvauti bendruose projektuose ar seminaruose. 

Plėsti socialinę partnerystę su kitomis ugdymo įstaigomis ir kultūros organizacijomis. 

Toliau aktyviai naudoti internetinę erdvę mokyklos veiklai reklamuoti ir skatinti mokinių bei 

mokytojų kūrybiškumą. 

 

2.1.3. tikslas 3. Sukurti saugią, kūrybiškumą skatinančią mokymosi aplinką. 

Poveikio rodiklis 

(matavimo 

vienetai) 

Pradinė 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė 

(metai) 

Faktinės poveikio 

rodiklio reikšmės 

Siektina 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė  

2024  

metai) 

Nacionaliniame 

pažangos plane 

nustatytos siektinos 

poveikio rodiklio 

reikšmės 

 2022 

metai 

2023 

metai 

2024 

metai 
2025 m. 2030 m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2024 m. įsigyti 2 

pianinai. 

2024 - 2 3 2 Netaikoma Netaikoma 

Iki 2024 m. 

nupirkti 2 

kompiuteriai 

klasėse.31 

2024 - 4  4   

Iki 2024 m. 

nupirkti dailės 

klasėse nauji 

baldai, ugdymo 

priemonės.(sk.)32 

2024 - 12 12 12   

Renovuota 1 dailės  

klasė 

2024 - 1 1 1   

Iki 2024 m. 

gruodžio 31 dienos 

atlikti I a. dailės 

darbų ekspozicijos 

interjero 

atnaujinimo 

darbai.33 

2024 - 1 1 1   

 

Rezultatai: 

Infrastruktūra: 

2024 m. buvo įsigyta 2 pianinai, 3 kompiuteriai, interaktyvus ekranas ir kitos ugdymo priemonės, 

o jų išlaidos siekė 18 953,58 eurus. Palyginti su 2023 m., kai išleista 12 816,78 eurai, finansų 

padidėjimą lėmė pianinų pirkimas, kurių suma sudarė 14 784,70 eurų. 

 
31 Sąskaitos faktūros saugomos Pasvalio muzikos mokyklos byloje Nr.6.10  
32 Sąskaitos faktūros saugomos Pasvalio muzikos mokyklos byloje Nr.6.10 
33 Sąskaitos faktūros saugomos Pasvalio muzikos mokyklos byloje Nr.6.10 



Įrengta nauja muzikos erdvė Pušalote, nupirktas klavišinis instrumentas ir kitos reikalingos 

ugdymo priemonės, išleista 2660 eurų patalpų atnaujinimo darbams ir ugdymui reikalingoms 

priemonėms. 

Atnaujinta 1 dailės klasė ir atlikti dailės darbų ekspozicijos interjero atnaujinimo darbai, išleista 

6730 eurų, iš jų paslaugoms 2862 eurai, o medžiagoms 3868 eurai. 2023 metais dailės klasės ir 

choro studijos remonto darbams buvo išleista 3156,47 eurai. 2023 m. remonto darbai buvo 

mažesnio masto ir pigesni, o didžioji dalis lėšų buvo skirta medžiagoms, nes buvo atliekami 

nedideli taisymai ir kosmetiniai pakeitimai, remonto darbai buvo atlikti savarankiškai. 2024 m. 

atnaujinimo darbai buvo didesnio masto ir reikalavo daugiau investicijų, ypač paslaugoms. Tai 

rodo, kad buvo atliekamas platesnis interjero modernizavimas, o darbai buvo vykdomi 

specialistų pagalba.  

Sėkmės: 

Mokykla sėkmingai įgyvendino numatytus tikslus, įsigydama naują įrangą ir atnaujindama 

patalpas. Tai prisidėjo prie saugesnės ir kūrybiškesnės mokymosi aplinkos sukūrimo. 

Iššūkiai: 

Vis dar išlieka problemų dėl šaltų patalpų, senų instrumentų ir trūkstamų poilsio zonų. Bendro 

naudojimo patalpose (koridoriuose, laiptinėse) apšvietimas yra prastos būklės, o elektros 

instaliacija reikalauja atnaujinimo. Laukiama pastato energetinio efektyvumo projekto 

įgyvendinimo. 

Dėl pastate esančių Pasvalio miesto seniūnijos ir Pasvalio apylinkių seniūnijos, sunkiai įmanoma 

kurti jaukią ir saugią mokyklos aplinką bei gerinti mikroklimatą.  

Bus siekiama: 

Atnaujinti patalpas ir įsigyti naujų instrumentų.  

Kad būtų užtikrinta šilta ir patogi mokymosi aplinka. 

Sukurti poilsio zonas mokiniams, kad jie galėtų laukti pamokų patogioje ir šiltoje erdvėje. 

 

2.2. 2024 metais 110 mokinių dalyvavo respublikiniuose ir 64 tarptautiniuose konkursuose, 

laimėdami atitinkamai 90 ir 56 prizines vietas. 

Mokinių pasiekimai yra įspūdingi, ypač tarptautiniuose konkursuose. Tai rodo aukštą mokytojų 

ir mokinių pasirengimo lygį. 

Mokinių dalyvavimas konkursuose 2024 metais: 

REGIONO / ŠALIES TARPTAUTINIAI 

Pavadinimas 

D
aly

v
av

u
sių

 m
o
k
in

ių
 

sk
aičiu

s 

P
rizin

in
k
ų
 / lau

reatų
 

sk
aičiu

s 

Pavadinimas 

D
aly

v
av

u
sių

 m
o
k
in

ių
 

sk
aičiu

s 

P
rizin

in
k
ų
 / lau

reatų
 

sk
aičiu

s 

Respublikinis akordeonistų 

konkursas ,,Greiti pirštai“. 

1 1 IV  tarptautinis 

akordeonistų konkursas 

1 1 

V respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas ,,Karališkasis barokas – 

2024“ 

1 1 Tarptautinis pučiamųjų 

instrumentų konkursas 

"Wind Stars 2024" 

1 1 

LRT konkurso „Dainų dainelė“ III 

etapas 

12 2 I tarptautinis Miros 

Shentiurk kūrybos pianistų 

konkursas "Inter Ego" 2024 

1 1 

LRT konkurso „Dainų dainelė“ 

finalinis renginys 

2 2 Tarptautinis nuotolinis 

konkursas „Nuo Ukrainos 

iki Gruzijos: Gruzijos 

žvaigždės“ 

1 1 



Respublikinis konkursas ,,Groju 

pramoginę pjesę'' 

3 3 Tarptautinis nuotolinis 

jaunųjų talentų konkursas 

„Žvaigždžių kelias 2024“ 

(Lenkija, Sopotas) 

1 8 

V nacionalinis akordeonistų 

konkursas 

18 18 J. Naujalio tarptautinis chorų 

konkursas 
24 1 

Kėdainių rajono savivaldybės 

Mikalojaus Daukšos viešosios 

bibliotekos X nacionalinis 

piešinių konkursas „Lietuvos 

paukščiai 2024“ 

15 5 Virtualus tarptautinis vaikų 

ir jaunimo muzikos 

festivalis-konkursas  "S.W. 

Aphrodite voice 2024" 

 8 

Virtualus respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 

1 1 I tarptautinis medinių ir 

varinių pučiamųjų 

instrumentų solistų 

konkursas „Muzikos 

Gūsis“. 

  

II respublikinis jaunųjų pianistų ir 

stygininkų konkursas „Žavingoji 

pjesė“ 

1 1 IV tarptautinis vokalistų 

konkursas online "Music is 

my life" 

1  

X respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas-festivalis „Stygų 

šėlsmas“ 

4 4 IV tarptautinis vokalistų 

konkursas online „Mamai“ 

3  

Respublikinis kanklininkių 

konkursas „Kankliuokim-2024“ 

3 3 XXII tarptautinis vaikų ir 

jaunimo džiazo muzikos 

konkursas „Jazz Fontanas 

2024“. 

13 13 

Respublikinis liaudies instrumentų 

festivalis - konkursas  „Kanklių 

giesmė 2024“ 

3 3 IV Tarptautinis vokalistų 

konkursas  “Music is My 

Life 

1 1 

V respublikinis kanklininkių 

konkursas „Dainuojančios 

kanklės-2024“ 

2 2 Tarptautinis instrumentalistų 

- vokalistų konkursas 

„Muzikos sparnais 2024” 

3 3 

II respublikinis konkursas 

„Lietuviška pjesė 2024“ 

2 2 Tarptautinis akordeonistų. 

konkursas "Accovelle"  

2 2 

Respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas "In corpore'' 

2 2 Tarptautinis nuotolinis 

mokinių meninės 

kūrybos konkursas 

„Dzideli 

dzyvai kalėda“ 

10 2 

V respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Muzika@“ 

32 32    

II respublikinis Kazio Stonkaus 

vardo konkursas 

1 1    

Maped konkursas „Sukurk savo 

fantastinį gyvūną“ 

2 2    

XVI Lietuvos jaunųjų dainininkų 

konkursas-festivalis „Dainų 

namai“ 

1 1    

Leidyklos ,,Aukso žuvys“ 

organizuotas konkursas 

„Nupiešk šuniuką ir sugalvok jam 

vardą“ 

1 1    



II respublikinis vaikų ir jaunimo 

solinio dainavimo konkursas  

„Teka, teka“ 

1 1    

Respublikinis meno ir muzikos 

mokyklų XX-XXI amžiaus 

šiuolaikinės instrumentinės 

muzikos konkursas „Žiemos 

eskizai“ 

2 2    

Iš viso 2024 m. 110 90  64 56 

Iš viso 2023 m. 98 98  21 21 

 

2.3. Mokykloje surengti 59 renginiai, o mokiniai dalyvavo 55 kitų įstaigų renginiuose. 

Renginių skaičius rodo aktyvią mokyklos veiklą, tačiau reikėtų įvertinti, ar visi renginiai yra 

pakankamai kokybiški ir ar jie atitinka mokinių poreikius.  

2024 metų renginių skaičius: 

Mokykloje 

organizuoti 

renginiai 

Pasvalio muzikos mokyklos mokinių 

pasirodymai kitų įstaigų organizuotuose 

renginiuose 

Švietėjiški renginiai 

Pasvalio muzikos mokyklos 

mokiniams 

59 55 4 

 

2.4.  2024 m. įgyvendinti 8 projektai, finansuoti iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšų. 

Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių 

projektų finansavimas: projektas „Menas gydo kūną ir sielą – 7“, Pasvalio rajono jaunimo ir su 

jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo  iš savivaldybės biudžeto lėšų Miuziklas 

„Berniukas, kuris ieškojo muzikos“. Projektai, finansuoti iš Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžetinių lėšų, skirtų vaikų ir jaunimo socializacijos projektams remti: „Vasaros pasaka“, 

„Tesuskamba dainos“, „Dainų sparnais“, „Muzikos garsai“,  „Linksmasis akordeonas“ .  Iš viso 

per 2024 m. panaudota 4800 Eur.                                           

Dalyvavimas šalies34 ir tarptautiniuose35 projektuose 2023–2024 m.: 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

P
ro

jek
to

 

p
rad

žio
s d

ata 

P
ro

jek
to

 

tru
k
m

ė 

P
ro

jek
to

 

k
o
o
rd

in
ato

riu
s 

P
ro

jek
to

 

p
artn

eriai 

S
k
irta lėšų

, E
u
r 

F
in

an
sav

im
o
 

šaltin
is 

(E
S
, 

sa
viva

ld
yb

ės 

a
r p

a
n
. lėšo

s) 

1. Koncertinė-

edukacinė 

akordeonų 

orkestro veikla 

2023-

05-01 

7 

mėn. 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

J.S. Bacho 

mokykla 

Leipcige, 

Vokietija 

1000,00 Savivaldybė 

2. Jaunių chorų 

festivalis 

„Tesuskamba 

dainos“ 

2023-

06-01 

6 

mėn. 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

Biržų, 

Kupiškio, 

Radviliškio, 

Šiaulių,  

1000,00 Savivaldybė 

 
34 Šalies projektas – švietimo projektas, kurį kontaktiniu, nuotoliniu ar mišriu būdu įgyvendina (sudarytas 

susitarimas) ne mažiau kaip du projekto partneriai iš ne mažiau kaip dviejų skirtingų šalies apskričių ir kuris trunka 

ne trumpiau nei 6 mėn.  

 
35 Tarptautinis projektas – švietimo projektas, kurį kontaktiniu, nuotoliniu ar mišriu būdu įgyvendina (sudarytas 

susitarimas) ne mažiau kaip du projekto partneriai iš ne mažiau kaip dviejų skirtingų šalių, trunka ne trumpiau nei 6 

mėn. 

 

 



Panevėžio  

muzikos 

mokyklos 

 

2.5. Ataskaitinių metų 3 reikšmingiausi mokyklos veiklos pasiekimai. 

Du mokyklos kolektyvai mergaičių choras „Svalija“ ir kanklių ansamblis „Levandrėla“ liepos 

2-6 dienomis sėkmingai dalyvavo šimtmečio Dainų šventėje „Kad gira žaliuotų“.  

Rugsėjo 19 dieną organizuotas renginys „Draugystės tiltai“ su Leipcigo J.S. Bacho muzikos 

mokyklos akordeonistu orkestru ir arfų ansambliu. Šiame renginyje dalyvavo Kupiškio, Biržų, 

Panevėžio, Rokiškio meno ir muzikos mokyklų mokiniai ir mokytojai, dalyvių skaičius siekė 150 

muzikantų.  

Įgyvendintas Pasvalio muzikos mokyklos ir Pasvalio kultūros centro projektas. Pastatytas 

Indros Mažuikaitės miuziklas „Berniukas kuris ieškojo muzikos“ kuriame dalyvavo virs 120 

dalyvių. Šio renginio organizavimas subūrė visą mokyklos bendruomenę – mokinius, mokytojus, 

tėvus bei socialinius partnerius. Premjera vyko gruodžio 6 dieną ir buvo skirta Pasvalio miesto 

gimtadieniui, bei mokyklos 65-mečiui paminėti. 

 

3. PROBLEMOS, IŠŠŪKIAI. 

2024 m. liepos 17 d. pasirašyta savivaldybės turto panaudos sutartis Nr. ASR-450, kuri 

suteikė galimybę įrengti muzikos erdvę Pušaloto seniūnijos patalpose, užtikrino mokyklos 

ugdymo veiklų plėtrą ir vykdymą.   

Vis dar aktuali pianinų susidėvėjimo problema, seni instrumentai reikalauja daugiau 

priežiūros ir remonto, o per kelerius metus teks jų visiškai atsisakyti. Atsiranda šių instrumentų 

įsigijimo būtinybė. Džiaugiamės, kad 2024 metais turėjom finansinę galimybę įsigyti už 

13999,70 eurus 2 naujus pianinus.  

Ilgalaikė problema – šaltos (ypač šaltojo sezono metu) holo patalpos. Mokiniai, dėl patalpų 

stygiaus, neturi tinkamos poilsio zonos ir turi laukti pamokų šaltuose koridoriuose. Nors 2024 

metais buvo atnaujinta viena dailės klasė reikalinga renovacija I aukšto dar dvejose dailės 

klasėse, pagalbinėse patalpose.   

Dėl pastate esančių Pasvalio miesto seniūnijos ir Pasvalio apylinkių seniūnijos, sunkiai 

įmanoma kurti jaukią ir saugią mokyklos aplinką bei gerinti pastato vidaus būklę. Kyla finansinių 

ir komunikacinių problemų dėl bendro naudojimo pastato patalpų, durų priežiūros, elektros 

instaliacijos koridoriuose ir erdvėse atnaujinimo. Bendro naudojimo patalpose - laiptinėse, 

koridoriuose apšvietimas yra prastos būklės. Mokykla sieks pakeisti vidines išėjimo į lauką duris 

(visi išėjimai turi dvigubas duris), taip nekeičiant pastato išorės ir toliau laukiant viso pastato 

energetinio efektyvumo projekto įgyvendinimo.  

 

 

 

 

Mokyklos direktorė Bronislava Mainonienė 

 

_______________________ 

 



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190622483

Programos 003

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 01

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 712900,00 712900,00 711965,88 711965,88

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 654800,00 654800,00 654800,00 654800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 645200,00 645200,00 645200,00 645200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 645200,00 645200,00 645200,00 645200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 645200,00 645200,00 645200,00 645200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 645200,00 645200,00 645200,00 645200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 40400,00 40400,00 39946,47 39946,47

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 40400,00 40400,00 39946,47 39946,47

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 40400,00 40400,00 39946,47 39946,47

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 40400,00 40400,00 39946,47 39946,47

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 200,00 200,00 152,36 152,36

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3900,00 3900,00 3896,18 3896,18

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1500,00 1500,00 1255,55 1255,55

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 10300,00 10300,00 10232,58 10232,58

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 800,00 709,80 709,80

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 18500,00 18500,00 18500,00 18500,00

003.03.03.02. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Pasvalio muzikos mokykla, 190622483, Vilniaus g.5, Pasvalys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.02.24 Nr.SD-22
                                                                      (data)

Švietimo ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas (muzikos.m.,sporto m., pedag.-psich. t-ba)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190622483

Programos 003

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 01

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

003.03.03.02. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Neformalusis vaikų švietimas (muzikos.m.,sporto m., pedag.-psich. t-ba)

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4700,00 4700,00 4700,00 4700,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 17700,00 17700,00 17219,41 17219,41

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 17700,00 17700,00 17219,41 17219,41

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 17700,00 17700,00 17219,41 17219,41

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 17700,00 17700,00 17219,41 17219,41

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 17700,00 17700,00 17219,41 17219,41

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 19300,00 19300,00 19298,61 19298,61

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 19300,00 19300,00 19298,61 19298,61

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 19300,00 19300,00 19298,61 19298,61

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 19300,00 19300,00 19298,61 19298,61

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 19300,00 19300,00 19298,61 19298,61

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 16000,00 16000,00 15998,62 15998,62

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
168 3300,00 3300,00 3299,99 3299,99

IŠ VISO 

336 732200,00 732200,00 731264,49 731264,49

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Bronislava Mainonienė

Vita Navalinskienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190622483

Programos 003

Finansavimo šaltinio K

09 05 01 01

Mokymo lėšoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 26900,00 26900,00 26900,00 26900,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 26900,00 26900,00 26900,00 26900,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 26500,00 26500,00 26500,00 26500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 26500,00 26500,00 26500,00 26500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 26500,00 26500,00 26500,00 26500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 26500,00 26500,00 26500,00 26500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 400,00 400,00 400,00

IŠ VISO 

336 26900,00 26900,00 26900,00 26900,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

003.03.03.02. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Bronislava Mainonienė

Vita Navalinskienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Pasvalio muzikos mokykla, 190622483, Vilniaus g.5, Pasvalys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.02.22 Nr.SD-22
                                                                      (data)

Švietimo ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas (muzikos.m.,sporto m., pedag.-psich. t-ba)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190622483

Programos 003

Finansavimo šaltinio S

09 05 01 01

Teikiamoms paslaugoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 54700,00 54700,00 52773,90 52773,90

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 44300,00 44300,00 43718,50 43718,50

2 1 1 Darbo užmokestis 3 43600,00 43600,00 43018,50 43018,50

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 43600,00 43600,00 43018,50 43018,50

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 43600,00 43600,00 43018,50 43018,50

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 43600,00 43600,00 43018,50 43018,50

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 700,00 700,00 700,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 700,00 700,00 700,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 700,00 700,00 700,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 700,00 700,00 700,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 10400,00 10400,00 9055,40 9055,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10400,00 10400,00 9055,40 9055,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10400,00 10400,00 9055,40 9055,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10400,00 10400,00 9055,40 9055,40

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1300,00 1300,00 1130,00 1130,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3300,00 3300,00 2371,69 2371,69

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5500,00 5500,00 5253,71 5253,71

IŠ VISO 

336 54700,00 54700,00 52773,90 52773,90

003.03.03.02. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Pasvalio muzikos mokykla, 190622483, Vilniaus g.5, Pasvalys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.02.24 Nr.SD-22
                                                                      (data)

Švietimo ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas (muzikos.m.,sporto m., pedag.-psich. t-ba)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190622483

Programos 003

Finansavimo šaltinio S

09 05 01 01

Teikiamoms paslaugoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

003.03.03.02. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Neformalusis vaikų švietimas (muzikos.m.,sporto m., pedag.-psich. t-ba)

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Bronislava Mainonienė

Vita Navalinskienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190622483

Programos 003

Finansavimo šaltinio BV

09 05 01 01

VALSTYBĖS biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12800,00 12800,00 12800,00 12800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12800,00 12800,00 12800,00 12800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12800,00 12800,00 12800,00 12800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12800,00 12800,00 12800,00 12800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 

336 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

003.03.03.02. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Bronislava Mainonienė

Vita Navalinskienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Pasvalio muzikos mokykla, 190622483, Vilniaus g.5, Pasvalys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.02.24 Nr.SD-22
                                                                      (data)

Švietimo ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas (valstybės biudžeto lėšos)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190622483

(Eurais,ct)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 2021,62 1938,63 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 2021,62 1938,63 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 2021,62 1938,63

IŠ VISO (2 + 3) 62 2021,62 1938,63 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(parašas)

Vyr. buhalterė

(parašas)

4 ketvirtis

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

ATASKAITA

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Pasvalio muzikos mokykla, 190622483, Vilniaus g.5, Pasvalys

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

Vita Navalinskienė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(metinė, ketvirtinė)

                      2025.02.24 Nr.SD-22

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

Bronislava Mainonienė



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

ketvirtinė

         2025-02-24 Nr.SD-22

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo 

įstatymu  patvirtintos 

įmokos metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Panaudoti asignavimai 

per ataskaitinį laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų: 54700,00 52773,90 52773,90 52773,90 0,00 0,00 0,00
1.  Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas,  

 įmokos kodas 1.4.2.1.1.1. 0,00 0,00 0,00
2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą,  

įmokos kodas  1.4.2.1.2.1. 0,00 0,00 0,00
3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose, įmokos kodas 

1.4.2.1.4.1. 54700,00 52773,90 52773,90 52773,90 0,00 0,00 0,00

…

Direktorė Bronislava Mainonienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vita Navalinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius  detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. 

rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PASVALIO MUZIKOS MOKYJKLA, Įm.k.190622483, Vilniaus g.5, Pasvalys

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. gruodžio 31  D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)



PASVALIO MUZIKOS MOKYKLA 

 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

 

Pasvalio muzikos mokyklos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 2024 m. gruodžio 31 

d. sudarytas vadovaujantis Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybės biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus gaunančių  kitų subjektų metinio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

ir tarpinių  biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis  Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl asignavimų valdytojų, 

kitų valstybės ir savivaldybės biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių  kitų 

subjektų metinio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių  biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

sudarymo taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2024 m. kovo 26 d. įsakymo 

Nr. 1K-119 redakcija).  

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. sprendimu T1-23 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“(su aktualiais pakeitimais) Muzikos 

mokyklai 2024 metams patvirtinta 826800 Eur   asignavimų, iš jų: 728100 Eur darbo užmokesčiui. 

1.Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (1 priedas): 
Programos 003 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo 

programos Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti (B) I-IV  ketvirčio asignavimų planas 

– 732200,00 Eur, panaudoti asignavimai 731264,49 Eur ( įvykdymas – 99,87 proc.). 

Programos 003 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo 

programos Mokymo lėšoms finansuoti (K) I-IV ketvirčio asignavimų planas – 26900,00  Eur, panaudoti 

asignavimai -  26900,00 Eur (įvykdymas - 100 proc.). 

Programos 003 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo 

programos Teikiamoms paslaugoms finansuoti (S) I-IV ketvirčio asignavimų planas – 54700,00 Eur, 

panaudoti asignavimai -  52773,90 Eur (96,48 proc.).  

Programos 003 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo 

programos Valstybės biudžeto lėšoms finansuoti(VB) 2024 metais papildoma skirta- 13000,00 Eur., 

panaudoti asignavimai – 13000,00(100 proc.) 

Pagrindinė asignavimų nepanaudojimo priežastis dėl netikslaus planavimo prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidoms, nesurinkti tėvų įnašai už mokslą. 

2.Biudžeto vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 

ataskaita (2 priedas): 
2024 metams Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programos 

patvirtintas planas Teikiamoms paslaugoms finansuoti(su visais patikslinimais)  - 54700,00 Eur.  

Per 2024 metų I-IV  ketvirtį į Savivaldybės biudžetą pervesta -52773,90 Eur pajamų 

įmokų už teikiamas paslaugas (įmokos už išlaikymą  švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose, 

įmokos kodas 1.4.2.1.4.1). Gauti asignavimai iš biudžeto -  52773,90 Eur. Panaudoti asignavimai 

52773,90 Eur. Nepanaudotas asignavimų likutis Teikiamų paslaugų banko sąskaitoje – 1097,51 Eur. 

Nesusigrąžinto asignavimų likučio Finansų skyriuje 2024 metų pabaigoje nebuvo. 

3.Informacija apie mokėtinų sumų likučius: 
2024 m. gruodžio 31 d. mokėtinų sumų likutis, kurių mokėjimo terminas dar nėra suėjęs- 

1938,63 Eur. Iš jų: mokėtinos sumos už komunalines paslaugas per 2024 m. gruodžio mėn. 

Pasvalio miesto seniūnija – 1857,87 Eur. bei Pušaloto seniūnija- 80,76 Eur.  
 Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo terminas 

yra suėjęs Pasvalio muzikos mokykla neturi. 

4.Informacija apie lėšų likučius banko sąskaitose, kasoje, mokėjimo kortelėse 
Progr. 

kodas 

Išlaidų pavadinimas Likutis ( Eur ,ct.) 

2023-12-31 2024-12-31 Padidėjimas/su

mažėjimas (-) 



09.05. 

01.01. 

Savivaldybės savarankiškoms 

funkcijoms finansuoti (B) 

Iš jų: 

Darbo užmokesčiui 

Iš jų: 

Pedagoginių darbuotojų darbo 

užmokesčiui 

Darbuotojų, kurių pareigybės 

priskiriamos D lygiui, darbo 

užmokestis 

Kitų neišvardintų darbuotojų darbo 

užmokestis  
SODRA 1,45 proc. 

Paslaugoms įsigyti 

Atsargoms įsigyti 

Ilgalaikiam turtui įsigyti 
Darbdavių socialinė parama 

pinigais 

0 

 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

0 

09.05. 

01.01. 

Teikiamoms paslaugoms 

finansuoti (S) 

Iš jų: 

Darbo užmokesčiui 

Pedagogų darbo užmokestis 

SODRA 1,45 proc. 

Paslaugoms įsigyti 

Prekių įsigijimo išlaidoms  

 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

VISO BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ LIKUTIS 

SĄSKAITOSE 

 

 0 

  

0 

 

0 

 Įplaukos už pajamas (tėvų įmokos 

už vaikų mokslą mokykloje) 

 

5015,46 

 

1097,51 

 

-3917,95 

 Pavedimų lėšų likutis (1,2 % nuo 

sumokėtų VMI įmokų, rėmėjų  

parama)  

 

5882,55 

 

8371,19 

 

2488,64 

 

 Lėšų likučio kasoje, mokėjimo kortelėse metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio 

 pabaigoje nebuvo. 

 5.Informacija apie praėjusiais metais nepanaudotą lėšų likutį, kuris 

ataskaitiniais metais  buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus: 
 Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į 

nuo metų pradžios gautus asignavimus, įstaiga neturėjo. 

Informacijos, apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau - ES) fondų ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus dėl neplanuotų netinkamų 

finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis padarytų išlaidų Pasvalio 

muzikos mokykla 2024 metais neturėjo. 

 

Direktorė              Bronislava Mainonienė

           

 

Vyr. buhalterė                                                                                   Vita Navalinskienė 

 

 

 
 



Paketo duomenys : {ACTUAL - 2024.12 - 190622483}

Kontrolės rezultatas:
Būsena kontrolė Aprašas Lygis Tipas Išraiška Duomenų ID Paskutinis vykdymas Dabartinis testas Skirtumas Leistinas nuokrypis

 

2025.02.20 11:00:46 1/1



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147357206
 D/L: 2025-02-20 10:56:43

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  88.503,02 79.324,85

I Nematerialusis turtas P03 250,00 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  250,00

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 56.549,36 51.147,27

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  5.046,81 2.835,50

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  51.502,55 48.311,77

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas P05 P06 31.703,66 28.177,58

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  54.193,11 50.932,50

I Atsargos P08 2.472,50 1.527,57

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  2.472,50 1.527,57

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  0,00 0,00

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 2,83 85,41

III Per vienus metus gautinos sumos P10 42.249,08 41.364,97

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 2.475,17 2.169,58

III.5    Sukauptos gautinos sumos  39.773,91 39.195,39

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 9.468,70 7.954,55

IŠ VISO TURTO:  142.696,13 130.257,35
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 67.579,63 58.096,39
I Iš valstybės biudžeto 145,07 145,07
II Iš savivaldybės biudžeto 49.338,77 37.196,35
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 9.474,60 14.788,74
IV Iš kitų šaltinių 8.621,19 5.966,23
E ĮSIPAREIGOJIMAI 71.477,57 67.372,97
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 31.703,66 28.177,58
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 31.703,66 28.177,58
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 39.773,91 39.195,39
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 1.938,63 2.021,62
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 37.835,28 37.173,77
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 3.638,93 4.787,99
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 3.638,93 4.787,99
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas -1.149,06 -3.298,24
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 4.787,99 8.086,23
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

142.696,13 130.257,35

Direktorė ____________ Bronislava Mainonienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė  ____________  Vita Navalinskienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

      Patvirtinta
      ID: -2147357206
      D/L: 2025-02-20 10:56:43

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 1.514,15 0,00 1.514,15 -2.155,18 0,00 -2.155,18
I Įplaukos 866.687,08 0,00 866.687,08 762.377,82 0,00 762.377,82
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 762.113,77 0,00 762.113,77 662.189,18 0,00 662.189,18
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 39.900,00 0,00 39.900,00 27.100,00 0,00 27.100,00
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 718.065,88 0,00 718.065,88 605.929,44 0,00 605.929,44
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 27.631,34 0,00 27.631,34
I.1.4       Iš kitų šaltinių 4.147,89 0,00 4.147,89 1.528,40 0,00 1.528,40
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 51.799,41 0,00 51.799,41 48.622,59 0,00 48.622,59
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 52.773,90 0,00 52.773,90 51.566,05 0,00 51.566,05
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos -52.773,90 0,00 -52.773,90 -51.566,05 0,00 -51.566,05
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -52.773,90 0,00 -52.773,90 -51.566,05 0,00 -51.566,05
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -812.399,03 0,00 -812.399,03 -712.966,95 0,00 -712.966,95
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -755.637,90 0,00 -755.637,90 -633.002,94 0,00 -633.002,94
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -18.652,36 0,00 -18.652,36 -20.651,32 0,00 -20.651,32
III.3    Komandiruočių -1.255,55 0,00 -1.255,55 -3.136,38 0,00 -3.136,38
III.4    Transporto -5.346,18 0,00 -5.346,18 -9.894,49 0,00 -9.894,49
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -709,80 0,00 -709,80 -1.187,10 0,00 -1.187,10
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.419,57 0,00 -5.419,57 -60,00 0,00 -60,00
III.7    Atsargų įsigijimo -21.135,51 0,00 -21.135,51 -16.998,53 0,00 -16.998,53
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -4.242,16 0,00 -4.242,16 -28.035,03 0,00 -28.035,03
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -1,16 0,00 -1,16

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -19.598,61 0,00 -19.598,61 -12.100,00 0,00 -12.100,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -19.598,61 0,00 -19.598,61 -12.100,00 0,00 -12.100,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 19.598,61 0,00 19.598,61 12.100,00 0,00 12.100,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 19.598,61 0,00 19.598,61 12.100,00 0,00 12.100,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 19.298,61 0,00 19.298,61 12.100,00 0,00 12.100,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių 300,00 0,00 300,00

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 1.514,15 0,00 1.514,15 -2.155,18 0,00 -2.155,18
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 7.954,55 7.954,55 10.109,73 10.109,73
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 9.468,70 9.468,70 7.954,55 7.954,55

Direktorė Bronislava Mainonienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vita Navalinskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

 

eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 88.503,02 79.324,85 9.178,17
11    Nematerialusis turtas 250,00 250,00
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos
113       Patentai, autorių ir kitos teisės 250,00 250,00
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 56.549,36 51.147,27 5.402,09
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai
1203       Infrastruktūros statiniai
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės
12041          Kultūros paveldo statiniai
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai 5.046,81 2.835,50 2.211,31
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai 2.514,50 2.835,50 -321,00
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai 2.532,31 2.532,31
1206       Transporto priemonės
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 9.863,86 9.433,50 430,36
12081          Baldai 680,47 1.005,67 -325,20
12082          Kompiuterinė įranga 9.183,39 8.427,83 755,56
12083          Kita biuro įranga
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas 41.638,69 38.878,27 2.760,42
12091          Scenos meno priemonės
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas 41.638,69 38.878,27 2.760,42
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas 31.703,66 28.177,58 3.526,08
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos 31.703,66 28.177,58 3.526,08

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos 31.703,66 28.177,58 3.526,08

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 54.193,11 50.932,50 3.260,61
20    Atsargos 2.472,50 1.527,57 944,93
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos 2.472,50 1.527,57 944,93
202       Ūkinis inventorius
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai 2,83 85,41 -82,58
211       Išankstiniai apmokėjimai
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 2,83 85,41 -82,58
22    Per vienus metus gautinos sumos 42.249,08 41.364,97 884,11
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 2.475,17 2.169,58 305,59
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos 39.773,91 39.195,39 578,52
229       Kitos gautinos sumos
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 9.468,70 7.954,55 1.514,15
241       Pinigai bankų sąskaitose 9.468,70 7.954,55 1.514,15
242       Grynieji pinigai
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -3.638,93 -4.787,99 1.149,06
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -3.638,93 -4.787,99 1.149,06

311       Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) -3.638,93 -3.638,93

312       Sukaupta nuosavybės metodo įtaka
32    Rezervai
321       Tikrosios vertės rezervas
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -67.579,63 -58.096,39 -9.483,24
41    Finansavimo sumos (gautinos)
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -67.579,63 -58.096,39 -9.483,24

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -9.474,60 -14.788,74 5.314,14
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -8.723,92 -14.038,06 5.314,14
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) -750,68 -750,68 0,00
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -145,07 -145,07 0,00
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -145,07 -145,07 0,00
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -49.338,77 -37.196,35 -12.142,42
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -31.775,13 -22.047,30 -9.727,83
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -17.563,64 -15.149,05 -2.414,59
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -8.621,19 -5.966,23 -2.654,96
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -628,79 -732,38 103,59
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -7.992,40 -5.233,85 -2.758,55
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai -31.703,66 -28.177,58 -3.526,08
51    Ilgalaikiai atidėjiniai -31.703,66 -28.177,58 -3.526,08
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -39.773,91 -39.195,39 -578,52
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos kitiems subjektams
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -39.773,91 -39.195,39 -578,52
691       Tiekėjams mokėtinos sumos -1.938,63 -2.021,62 82,99
692       Mokėtinos sumos darbuotojams
693       Mokėtini veiklos mokesčiai
694       Gauti išankstiniai mokėjimai
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -37.835,28 -37.173,77 -661,51
7KL Pajamos -829.105,16 -724.834,12 -104.271,04
70    Finansavimo pajamos -777.000,16 -676.632,12 -100.368,04

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -25.282,32 -17.893,22 -7.389,10



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -751.717,84 -658.738,90 -92.978,94
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -52.105,00 -48.202,00 -3.903,00
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -52.105,00 -48.202,00 -3.903,00
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 830.254,22 728.132,36 102.121,86
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 830.253,57 728.132,36 102.121,21
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 748.778,30 644.470,07 104.308,23
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 11.046,55 9.495,76 1.550,79
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 14.553,26 12.944,47 1.608,79
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 18.569,37 19.694,62 -1.125,25
8705       Komandiruočių sąnaudos 1.255,55 2.673,34 -1.417,79
8706       Transporto sąnaudos 5.346,18 10.357,53 -5.011,35
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 709,80 1.172,10 -462,30
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 5.419,57 1.835,38 3.584,19
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 20.300,26 16.573,21 3.727,05
8711       Nuomos sąnaudos 327,34 372,25 -44,91
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 3.082,79 2.291,77 791,02
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 864,60 6.251,86 -5.387,26
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 0,65 0,65
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos 0,65 0,65
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

  Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 829.105,16 724.834,12
I FINANSAVIMO PAJAMOS 777.000,16 676.632,12
I.1    Iš valstybės biudžeto 39.900,00 27.100,00
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 729.970,41 631.999,63
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 5.314,14 17.018,88
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 1.815,61 513,61
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 52.105,00 48.202,00
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 52.105,00 48.202,00
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -830.253,57 -728.132,36
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -759.824,85 -653.965,83
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -14.553,26 -12.944,47
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -18.569,37 -19.694,62
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.255,55 -2.673,34
V TRANSPORTO -5.346,18 -10.357,53
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -709,80 -1.172,10
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -5.419,57 -1.835,38
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -20.300,26 -16.573,21
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -327,34 -372,25
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -3.082,79 -2.291,77
XIV KITOS -864,60 -6.251,86
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -1.148,41 -3.298,24
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -0,65

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

-1.149,06 -3.298,24

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -1.149,06 -3.298,24
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Bronislava Mainonienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė ____________ Vita Navalinskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

10

Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

Pasvalio muzikos mokykla ,  190622483, 

Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio 

r. sav.

Subjektas užsiima Neformalusis vaikų švietimas veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
35 35

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Mokinių kaita įstaigoje

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

          Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -700,00 -6.100,00 -823.453,57 -830.253,57
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -759.824,85 -759.824,85
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -14.553,26 -14.553,26
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -18.569,37 -18.569,37
1.4    Komandiruočių -1.255,55 -1.255,55
1.5    Transporto -1.450,00 -3.896,18 -5.346,18
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -709,80 -709,80
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.419,57 -5.419,57
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -700,00 -2.464,00 -17.136,26 -20.300,26
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -327,34 -327,34
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -2.186,00 -896,79 -3.082,79
1.14    Kitos -864,60 -864,60

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -700,00 -6.100,00 -805.599,03 -812.399,03
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -755.637,90 -755.637,90
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -18.652,36 -18.652,36
3.1.3       Komandiruočių -1.255,55 -1.255,55
3.1.4       Transporto -1.450,00 -3.896,18 -5.346,18
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -709,80 -709,80
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.419,57 -5.419,57
3.1.7       Atsargų įsigijimo -700,00 -2.464,00 -17.971,51 -21.135,51
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -2.186,00 -2.056,16 -4.242,16
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

          Patvirtinta
  ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -450,00 -15.513,45 -712.168,91 -728.132,36
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.211,34 -652.754,49 -653.965,83
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -12.944,47 -12.944,47
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -19.694,62 -19.694,62
1.4    Komandiruočių -1.094,68 -1.578,66 -2.673,34
1.5    Transporto -4.544,00 -5.813,53 -10.357,53
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -1.172,10 -1.172,10
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -1.835,38 -1.835,38
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -450,00 -1.495,07 -14.628,14 -16.573,21
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -372,25 -372,25
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -1.423,29 -868,48 -2.291,77
1.14    Kitos -5.745,07 -506,79 -6.251,86

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -450,00 -31.459,88 -681.057,07 -712.966,95
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.211,34 -631.791,60 -633.002,94
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -20.651,32 -20.651,32
3.1.3       Komandiruočių -1.094,68 -2.041,70 -3.136,38
3.1.4       Transporto -4.544,00 -5.350,49 -9.894,49
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -1.187,10 -1.187,10
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -60,00 -60,00
3.1.7       Atsargų įsigijimo -450,00 -1.495,07 -15.053,46 -16.998,53
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -23.114,79 -4.920,24 -28.035,03
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -1,16 -1,16

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

13

        Patvirtinta
 ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

485,40 485,40

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 300,00 300,00
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 300,00 300,00

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

485,40 300,00 785,40

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

485,40 485,40

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -485,40 X X X -485,40

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -50,00 X X X -50,00

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -485,40 -50,00 X X X -535,40

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

        Patvirtinta
 ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 250,00 250,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43
Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 1 1

Patentai, autorių ir kitos teisės 4 4



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43
 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Mašinos ir įrenginiai 3 12

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

1 50



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

17

 Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3    Investicijos į kitus subjektus
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos 31.703,66 28.177,58
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso 31.703,66 28.177,58

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

       Patvirtinta
ID: -2147357206

  D/L: 2025-02-20 10:56:43

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.527,57 1.527,57
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 21.164,71 70,08 21.234,79
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 21.164,71 10,40 21.175,11
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 59,68 59,68

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-39.461,86 -39.461,86

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -39.461,86 -39.461,86
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-) 19.242,08 -70,08 19.172,00
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

2.472,50 0,00 2.472,50

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

19.172,00 19.172,00

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje 19.172,00 19.172,00
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-) -19.172,00 -19.172,00
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

0,00 0,00

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

2.472,50 0,00 2.472,50

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

1.527,57 1.527,57

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

 Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 2,83 85,41

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 2,83 85,41

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 2,83 85,41

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

20

     Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

42.249,08 39.773,91 41.364,97 39.195,39

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 2.475,17 2.169,58
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 2.475,17 2.169,58
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 39.773,91 39.773,91 39.195,39 39.195,39
1.5.1       Iš biudžeto 39.773,91 39.773,91 39.195,39 39.195,39
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 42.249,08 39.773,91 41.364,97 39.195,39

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21

 Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

Eil.
Nr.

Grąžinimo terminas Įsigijimo savikaina Balansinė vertė

1 2 3 4
1 Suteiktų paskolų
1.1    Per vienus metus*
1.2    Nuo vienų iki penkerių metų
1.3    Po penkerių metų
2 Kitų ilgalaikių gautinų sumų 31.703,66 31.703,66
2.1    Per vienus metus*
2.2    Nuo vienų iki penkerių metų 31.703,66 31.703,66
2.3    Po penkerių metų
3 Iš viso 31.703,66 31.703,66

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

* Nurodoma einamųjų metų dalis.



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

22

   Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

9.468,70 7.954,55

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 9.468,70 7.954,55
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 9.468,70 7.954,55
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

23

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

145,07 39.900,00 -39.900,00

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 145,07

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 39.900,00 -39.900,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

37.196,35 737.364,49 0,00 643,74 -725.865,81

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 37.110,94 31.798,61 2.500,00 643,74 -22.714,52

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 85,41 705.565,88 -2.500,00 -703.151,29

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

14.788,74 -5.314,14

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 14.788,74 -5.314,14

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 5.966,23 4.447,89 0,00 22,68 -1.815,61

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 5.900,22 1.247,89 700,00 22,68 -1.374,16

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 66,01 3.200,00 -700,00 -441,45

5 Iš viso finansavimo sumų 58.096,39 781.712,38 0,00 666,42 -772.895,56

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

24

    Patvirtinta

ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

145,07

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 145,07

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

49.338,77

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 49.338,77

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

9.474,60

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 9.474,60

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 8.621,19

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 6.496,63

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.124,56

5 Iš viso finansavimo sumų 67.579,63



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

25

     Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

145,07 145,07 145,07 145,07

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

37.196,35 37.196,35 49.338,77 49.338,77

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

14.788,74 14.788,74 9.474,60 9.474,60

4 Iš kitų šaltinių 5.966,23 5.966,23 8.621,19 8.621,19

5 Iš viso 58.096,39 58.096,39 67.579,63 67.579,63

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

26

       Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 3.000,00 150,00 3.150,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 3.000,00 150,00 3.150,00
Pasvalio Rotary klubas 500,00 500,00
UAB "NAME" 2.000,00 2.000,00
UAB Sorb Chem 300,00 300,00
Lietuvos ūkininkų sąjungos Pasvalio skyrius 200,00 200,00
AB "Pasvalio žemtiekimas" 150,00 150,00

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 747,89 X X X 747,89
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 3.747,89 150,00 3.897,89
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

27

       Patvirtinta
 ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43
P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 5.882,55 3.747,89 -1.259,25 8.371,19

2 Turtu, išskyrus pinigus 179,96 150,00 -329,96 0,00

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 6.062,51 3.897,89 -1.589,21 8.371,19

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

28

Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos mok  pripažint  laikotarpio s naudomis ir subnuomos mok  pripažint  laikotarpio pajamomis sumos:



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

29

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) -327,34 -372,25   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 243.670,49 242.714,74   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai 243.301,13 242.345,38   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 369,36 369,36   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 243.670,49 242.714,74   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

30

Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43
Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
ASR-539 Trumpalaikės sutartys 10 metų Numatyta
ASR-450 Trumpalaikės sutartys 10 metų Numatyta
S-19 Trumpalaikės sutartys 5 metai Numatyta



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

31

    
 

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 28.177,58 3.526,08
12 Iš viso  atidėjinių 28.177,58 3.526,08

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

32

  Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 31.703,66
12 Iš viso  atidėjinių 31.703,66



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

33

 Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 31.703,66 31.703,66

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 31.703,66 31.703,66

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

34

     Patvirtinta
 ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 1.938,63 1.938,63 2.021,62 2.021,62
4 Sukauptos mokėtinos sumos 37.835,28 37.173,77
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 37.835,28 37.173,77
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 39.773,91 1.938,63 39.195,39 2.021,62

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

35

 Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -864,60 -6.251,86
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -864,60 -6.251,86

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

36

  Patvirtinta

 ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:5

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 35 -728.248,13 -10.050,74 -7.346,00 -14.179,98 35 -619.926,20 -4.221,07 -7.410,00 -22.408,56

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 3,0 -96.345,71 -934,06 -346,00 -3.808,49 3,0 -77.716,77 -355,39 -316,00 -5.348,95

5.2    kiti darbuotojai 32,0 -631.902,42 -9.116,68 -7.000,00 -10.371,49 32,0 -542.209,43 -3.865,68 -7.094,00 -17.059,61

6 Kiti

7 Iš viso: 35 -728.248,13 -10.050,74 -7.346,00 -14.179,98 35 -619.926,20 -4.221,07 -7.410,00 -22.408,56

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -10.739,17 -144,37 -163,01 X -9.150,29 -60,33 -285,14

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

37

 Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -0,65
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,65
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -0,65

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

38

 Patvirtinta
ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 39.195,39 39.773,91
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 39.195,39 39.773,91

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

39

         Patvirtinta
      ID: -2147357206
      D/L: 2025-02-20 10:56:43

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 8.086,23 8.086,23
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -3.298,24 -3.298,24
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 4.787,99 4.787,99
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -1.149,06 -1.149,06
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 3.638,93 3.638,93

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Bronislava Mainonienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vita Navalinskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

40

       Patvirtinta
 ID: -2147357206
 D/L: 2025-02-20 10:56:43

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

5.237,34 154.149,69 159.387,03

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.893,92 17.299,69 20.193,61

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

1.998,92 17.299,69 19.298,61

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 895,00 895,00

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-) -19.172,00 -19.172,00

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

8.131,26 152.277,38 160.408,64

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

2.027,22 52.291,46 54.318,68

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-2.401,84 -105.837,92 X -108.239,76

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

-288,26 X -288,26

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-394,35 -14.108,91 X -14.503,26

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) 19.172,00 X 19.172,00

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-3.084,45 -100.774,83 X -103.859,28

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

5.046,81 51.502,55 56.549,36

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

2.835,50 48.311,77 51.147,27

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

41

       Patvirtinta
 ID: -2147357206
 D/L: 2025-02-20 10:56:43

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo



Pasvalio muzikos mokykla,  190622483, Vilniaus g. 5, Pasvalio m., Pasvalio r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147357206

D/L: 2025-02-20 10:56:43

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 52.105,00 48.202,00
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 52.105,00 48.202,00

1.4    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 52.105,00 48.202,00

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.



 

 

 
 

PASVALIO MUZIKOS MOKYKLA 
 

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 5, 39146 Pasvalys,  te./faks. (8 451) 51 814   

el. p. muzikosm@pasvalys.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas  190622483.    

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  PRIE  FINANSINIŲ ATASKAITŲ, PARENGTŲ 

PAGAL VSAFAS 2024 M. GRUODŽIO 31 D. BŪKLEI  
 

I. BENDROJI DALIS 

 

 1. Pasvalio muzikos mokykla yra viešasis juridinis asmuo, turintis anspaudą su 

valstybės herbu ir savo pavadinimu, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos Respublikos 

įregistruotuose bankuose, atributiką. Mokyklos adresas: Vilniaus g.5, Pasvalys, LT-39146 Lietuvos 

Respublika. Įstaigos kodas-190622483. Pasvalio muzikos mokykla įsteigta 1959 m. Ši data pagrįsta 

mokyklos protokolu ir direktoriaus įsakymų knygomis (1959-09-11). 

 2. Mokykla – biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Pasvalio rajono savivaldybės bei 

dalinai iš valstybės biudžeto lėšų. 

 3. Pasvalio muzikos mokyklos savininkas- Pasvalio rajono savivaldybė, kodas-

111101496. Įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija- Pasvalio rajono 

savivaldybės taryba. Jos kompetenciją nustato Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas. 

 4. Mokyklos tipas ir grupė  – neformaliojo vaikų švietimo mokykla ir formalųjį 

švietimą papildanti ugdymo mokykla. Kita paskirtis- neformalusis suaugusiųjų švietimas.  

 5. Mokymo forma – grupinio ir pavienio mokymo(-si). Mokymosi formos 

įgyvendinamos- kasdieniu, individualiu nuotolinio ir savarankiško mokymo proceso organizavimo 

būdu.  

 6. Mokykloje vykdomos dailės ir muzikos FŠPU pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programos, NVŠ muzikos ir dailės ankstyvojo, išplėstinio, mėgėjų ugdymo programos, kryptingo 

muzikinio ugdymo programa, suaugusiųjų mokymo programa.  

 7. Mokyklos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

 8. Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi. 

 9. 2024-12-31  m. įstaigoje dirbo 35 darbuotojai. Įstaigos darbuotojų skaičius lyginant 

su 2023 m. nepakito. 

 10. Viena iš svarbiausių sąlygų, kuri gali paveikti tolesnę mokyklos veiklą, tai 

mažėjantis vaikų skaičius  Pasvalio rajone.  

 11. Pasvalio muzikos mokykla vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas:  

 11.1. formuoja ir įgyvendina ugdymo turinį, vadovaudamasi LR švietimo ir mokslo 

ministro patvirtintomis rekomendacijomis dėl meninio formalųjį švietimą papildančio ugdymo 

programų rengimo ir įgyvendinimo, ugdymo dalykų programomis, sudaromomis vadovaujantis 

bendrųjų iš valstybės ar savivaldybių biudžetų finansuojamų neformaliojo švietimo programų 

kriterijų aprašu, patvirtintu LR švietimo , mokslo ir sporto  ministro įsakymu; 

 11.2. individualizuoja ir diferencijuoja ugdymą skirtingų gebėjimų mokiniams; 

 11.3. taiko mokyklos tikslus ir uždavinius atitinkančius vertinimo modelius; 

 11.4. teikia meninio ankstyvojo, pradinio, pagrindinio, kryptingo, išplėstinio bei 

mėgėjų, suaugusiųjų  ir kitų programų pasiūlą; 

 11.5. vykdo mokyklos vidaus kokybės įsivertinimą; 

1 

mailto:muzikosm@pasvalys.lt


 

 

 11.6. organizuoja ir vykdo FŠPU pradinio ir pagrindinio ugdymo tarpinius ir 

baigiamuosius žinių patikrinimus; 

 11.7. inicijuoja , organizuoja rajono, šalies ir tarptautinius švietimo, kultūros ir 

meninius projektus su rajono, respublikos ir užsienio meno ir bendrojo lavinimo mokyklomis, 

kitomis institucijomis; 

 11.8. konsultuoja mokymo(-si) metodų, įvairių meno dalykų metodikos klausimais, 

skleidžia ilgametės mokyklos veiklos suformuotą metodinę patirtį; 

 11.9. inicijuoja ir rengia rajoninius ir respublikinius seminarus, praktikumus, 

festivalius, konkursus, parodas; 

 11.10. teikia informaciją visuomenei apie ugdytinių priėmimo į mokyklą sąlygas, 

programų pasirinkimo galimybes; 

 11.11. sudaro mokymosi sutartis su tėvais(globėjais, rūpintojais) ir vykdo sutartus 

įsipareigojimus; 

 11.12. tvarko mokyklos mokinių duomenis Mokinių registre; 

 11.13. vykdo ugdymo(-si)  stebėseną; 

 11.14. sudaro sąlygas ugdytiniams perimti ir suprasti tautos, Europos ir pasaulio 

kultūros pagrindus; 

 11.15. sudaro palankias sąlygas veikti mokinių organizacijoms; 

 11.16. nustato ugdymo organizavimo tvarką; 

 11.17. užtikrina sveiką, higienos normų, teisės aktų reikalavimus atitinkančią saugią 

mokymosi ir darbo aplinką; 

 11.18. teikia informacinę, psichologinę pagalbą, bet kuris mokyklos bendruomenės 

narys apie pastebėtą smurto atvejį privalo pranešti mokyklos direktoriui; 

 11.19. inicijuoją paramą socialiai remtinų šeimų mokiniams bei konkursų laureatams; 

 11.20. sudaro sąlygas mokykloje dirbančių pedagogų profesiniam tobulėjimui; 

 11.21. kuria ugdymo turiniui įgyvendinti reikiamą materialinę bazę; 

 11.22. vykdo švietėjiškas, kultūrines, metodines ir leidybines funkcijas. 

 12. Pasvalio muzikos mokyklos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2024 

biudžetinius metus. 

 13. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti LR piniginiu vienetu- euru. 

 14. Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

  15. Pasvalio muzikos mokyklos parengtas finansinių ataskaitų rinkinys atitinka 

VSAFAS, kaip tai nustatyta  Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje. 

 16. Mokyklos apskaitos politika yra apskaitos vadovo sudėtinė dalis, apskaitos 

politika parengta ir patvirtinta Pasvalio muzikos mokyklos direktoriaus 2019 m. rugsėjo 20 d. 

įsakymu Nr. DV-55. Įstaigos apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų 

kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, mokykla 

vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų 

rinkinio pateikimas“: 

 16.1. subjekto; 

 16.2. veiklos tęstinumo; 

 16.3. periodiškumo; 

 16.4. pastovumo; 

 16.5. piniginio mato; 

 16.6. kaupimo; 

 

2 



 

 

 16.7. palyginimo; 

 16.8. atsargumo; 

 16.9. neutralumo; 

 16.10. turinio viršenybės prieš formą. 

 17. Pasvalio muzikos mokykla, sudarydama biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, 

vadovaujasi subjekto, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato ir pinigų principais. 

 18. Mokykla apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia vadovaujantis  šiais 

apskaitą reglamentuojančiais teisės aktais: 

         19. Pasvalio muzikos mokyklos apskaitos politika užtikrina, kad finansinėse 

ataskaitose pateikiama informacija yra: 

        19.1. tinkama, objektyvi ir palyginama; 

        19.2. pateikiama laiku; 

        19.3.išsami ir naudinga vidaus ir išorės informacijos vartotojams. 

        20. Pasirinktą apskaitos politiką mokykla taiko nuolat. 

        21. Mokykla apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia vadovaujantis  šiais 

apskaitą reglamentuojančiais teisės aktais: 

                      21.1. Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais; 

 21.2. LR buhalterinės apskaitos įstatymu; 

 21.3. LR viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu; 

 21.4. LR biudžetinių įstaigų įstatymu; 

 21.5. kitais apskaitą reglamentuojančiais LR įstatymais ir teisės aktais. 

 22. Įstaigoje 2024 m. apskaita buvo tvarkoma vadovaujantis Pasvalio muzikos 

mokyklos direktoriaus 2022 m. rugsėjo 28 d.( įsakymas Nr. DV-49, su visais aktualiais pakeitimais 

2024-01-02 įsakymu DV-1, 2024-04-17 įsakymu Nr.DV-30 )patvirtintu sąskaitų planu. Sąskaitų 

planas parengtas vadovaujantis biudžetinių įstaigų sąskaitų planu. Jis apima privalomojo bendrojo 

sąskaitų plano sąskaitas ir privalomus detalizuojančius požymius, taip pat rekomenduojamas 

ir(arba) pagal įstaigos poreikius pasirinktas registravimo sąskaitas ir kitus detalizuojančius 

požymius. 

 

 

 

Nematerialusis turtas 

 

 

 23. Mokykla nematerialųjį turtą pripažįsta ir registruoja apskaitoje, jei jis atitinka 

nematerialiojo turto apibrėžimą ir visus nematerialiojo turto pripažinimo kriterijus, pateiktus 13 

VSAFAS „Nematerialusis turtas“. 

 24. Nematerialusis  turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas 

įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. Duomenys įrašomi į turto kortelę ir suteikiamas numeris. 

 25. Viso įstaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. 

Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo ir 

nuvertėjimo (jei jis yra) sumą. 

 26. Nematerialiojo turto nusidėvėjimas yra paskirstomas per visą turto naudingo 

tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. 

 27.Ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laikas ir nusidėvėjimo normatyvai nustatyti ir 

patvirtinti Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtintu įsakymu. DV-777 

“Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

ekonominiai normatyvai“ 

 

3 



 

 

Ilgalaikis materialus turtas 

 

 28. Ilgalaikis materialus turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis 

atitinka ilgalaikio materialiojo turto apibrėžimą ir visus jo pripažinimo kriterijus, pateiktus 12 

VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“. 

 29. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, kurios 

nustatytos VSAFAS. 

 30. Įsigytas ilgalaikis materialus turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus. 

 31. Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami  

tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. 

 32. Ilgalaikis materialus turtas finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina,  

atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra, sumą. 

 33. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą 

turto naudingo tarnavimo laiką. 

 34. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai 

proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nustatytus nusidėvėjimo 

normatyvus, patvirtintus Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu. 

 35. Kai turtas parduodamas arba nurašomas , jo įsigijimo savikaina, sukaupto 

nusidėvėjimo ir, jei yra, nuvertėjimo sumos nurašomos. 

 36. Nemokamai (neatlygintinai) gautas ilgalaikis turtas ne iš VSS pagal turto 

perdavimo ir priėmimo aktą apskaitoje registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. 

 37. Nemokamai( neatlygintinai) gautas ilgalaikis materialus turtas iš kito VSS pagal 

turto perdavimo ir priėmimo aktą apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas 

nusidėvėjimas ir nuvertėjimas(jei jis yra) – pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos 

būklę. 

 38.Išsinuomotas ir gautas pagal panaudos sutartis ilgalaikis materialus turtas 

registruojamas įstaigos nebalansinėse sąskaitose. 

 39. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito 

mėnesio pirmos dienos, kai ilgalaikis materialusis turtas perduodamas naudoti. 

 

Atsargos 

 

  

40. Atsargas įstaiga pripažįsta ir registruoja apskaitoje, jei jos atitinka atsargų 

apibrėžimą, pateiktą 8 VSAFAS „Atsargos“. 

 41. Atsargos registruojamos pagal atsargų įsigijimo dokumentus(sąskaita faktūra, 

PVM sąskaitą faktūrą). Įsigytos ar pasigamintos atsargos apskaitoje registruojamos jų įsigijimo ar 

pasigaminimo savikaina, o  nurašant atsargas naudojamas konkrečių kainų būdas. 

 42. Kai atsargos  perleidžiamos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama to 

laikotarpio sąnaudomis, kai buvo pripažintos pajamos. Atiduoto naudoti įstaigos veikloje ūkinio 

inventoriaus vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis. 

 43. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse 

sąskaitose. 

 

 

 

 

 

4 



 

 

         44. Nemokamai arba už simbolinį mokestį gautų atsargų įsigijimo savikaina laikoma jų 

grynoji galimo realizavimo vertė. 

         45. Nemokamai gautos naudotos atsargos iš VSS, jei jos buvo iškeltos į nebalansines 

sąskaitas, apskaitomos tik nebalansinėse sąskaitose. Nemokamai gavus tokias atsargas iš kito VSS 

gautos finansavimo sumos neregistruojamos. Atsargas perduodantys VSS pažymi atsargų 

perdavimo-priėmimo akte, kad atsargos perduodamos iš nebalansinės sąskaitos. 

        45. Jei atsargų įsigijimo išlaidos bus ar buvo apmokėtos iš finansavimo sumų arba jos 

gautos nemokamai, registruojamos finansavimo sumos. 

        46. Strateginių ir neliečiamų atsargų  mokykla  neturi. 

 

Finansinis turtas 

 

       47. Finansinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka finansinio 

turto apibrėžimą, pateiktą 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 14-

ojo VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ nuostatas.  

      48. Pirmą kartą pripažįstamą finansinį turtą mokykla įvertina įsigijimo savikaina. 

      49. Finansinis turtas apskaitoje grupuojamas į ilgalaikį (ilgalaikės gautinos sumos, kitas 

ilgalaikis finansinis turtas, po vienerių metų gautinos sumos) ir trumpalaikį (per vienerius metus 

gautinos sumos (įskaitant ilgalaikių gautinų sumų einamųjų metų dalį), pinigai ir pinigų 

ekvivalentai, kitas trumpalaikis finansinis turtas). 

     50. Pinigai apskaitoje registruojami gavus finansavimo sumas iš finansavimo šaltinių ar 

išankstinį apmokėjimą) už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas, baudas, sumas už 

konfiskuotą turtą ir kitas netesybas ar kt. 

     51. Pinigų sumažėjimas registruojamas, kai grąžinami ilgalaikiai įsipareigojimai, 

pervedamos finansavimo sumos pavaldžioms įstaigoms ar kitiems subjektams, sumokamos 

socialinės pašalpos, grąžinamos gautos permokos, pervedamos sumos išteklių fondams ir kitiems 

viešojo sektoriaus subjektams už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas, grąžinamos 

finansavimo sumos, sumokamos sumos, susijusios su vykdoma veikla. 

 

 

Gautinos sumos 

 

 52. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 

Mokyklos apskaitoje  gautinos sumos yra grupuojamos pagal šiuos požymius: 

 52.1.mokėjimo terminą; 

 52.2. mokėtoją; 

 52.3. tikslą. 

 53. Pagal mokėjimo terminą gautinos sumos skirstomos(grupuojamos VSS sąskaitų 

plano sąskaitose): 

53.1.į ilgalaikes – tai gautinos sumos, kurias viešojo sektoriaus subjektas gaus po 12 

mėnesių nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos; 

53.2. į trumpalaikes- tai gautinos sumos, kurias tikimasi gauti per 12 mėnesių nuo 

paskutinės ataskaitinės laikotarpio dienos. 

 54. Pagal tikslą gautinos sumos skirstomos: 

 54.1. į gautinas finansavimo sumas; 

 54.2. į gautinas sumas už turto naudojimą; 

 54.3. į gautinas sumas už parduotas prekes, turtą, paslaugas; 

 54.4. į gautinas baudas, konfiskacijos sumas ir kitas gautinas netesybas; 

 54.5. į sukauptas gautinas sumas. 

5 



 

 

 

Finansavimo sumos 

 

 55. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS „Finansavimo 

sumos“ nustatytus kriterijus. 

 56. Finansavimo sumos – įstaigos iš valstybės ir savivaldybės biudžeto, Europos 

Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai ar kitas turtas, skirtas 

įstaigos funkcijoms atlikti. 

 57. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: 

 57.1. finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti; 

 57.2. finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

 58. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą turtą 

arba už simbolinį mokestį gautą turtą. 

 59. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio 

išlaidoms kompensuoti. Finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti , laikomos  

visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti. 

 60. Gautos(gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstama 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

Finansiniai įsipareigojimai ir atidėjiniai 

 

        61. Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-

ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS – „Atidėjiniai, 

neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“, 19-ajame VSAFAS 

„Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Su 

darbo santykiais susijusios išmokos“. 

      62. Finansiniai įsipareigojimai pripažįstami įsigijimo savikaina. 

      63.Įsipareigojimai registruojami apskaitoje pagal sąskaitas faktūras, perdavimo ir 

priėmimo aktus, žiniaraščius, buhalterines pažymas ar kitus jų pagrindimo dokumentus. 

      64. Įsipareigojimai, išskyrus atidėjinius, grupuojami į ilgalaikius, kuriuos reikia įvykdyti 

po 12 mėn. nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos ir trumpalaikius, kuriuos reikia 

įvykdyti per 12 mėn. nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. 

     65. Ilgalaikiai ir trumpalaikiai įsipareigojimai registruojami apskaitoje ūkinės operacijos 

ar ūkinio įvykio dieną pagal visus dokumentus. 

     66. Atidėjinys yra įsipareigojimas, kurio galutinės padengimo sumos ar įvykdymo laiko 

negalima tiksliai apibrėžti, tačiau galima patikimai įvertinti, ir kuris kyla dėl praeities įvykio. 

Atidėjiniai gali būti pripažinti dėl teisinio įsipareigojimo, atsiradusio kaip praeities įvykių pasekmė. 

     67. Kai dėl priežasčių, dėl kurių buvo sudarytas atidėjinys, atsiranda įprastinis 

įsipareigojimas: 

    67.1. yra mažinamos atidėjinių sąnaudos ir pripažįstamos finansavimo pajamos, jeigu 

įsipareigojimas yra mažesnis už atidėjinio sumą; 

    67.2. yra pripažįstamos ataskaitinio laikotarpio pagrindinės veiklos sąnaudos ir 

finansavimo pajamos, jeigu įsipareigojimas yra didesnis už atidėjinio sumą. 

    68. Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai pripažįstami, jeigu veiklos nuomos 

sutartis atitinka 19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo 

sutartys“ nurodytas finansinės nuomos sąlygas. 

   69. Finansinės nuomos (lizingo) mokykla neturi. 

 

 

6 



 

 

Pajamos 

 

 70. Pajamos įstaigoje pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos  vadovaujantis 

kaupimo principu, t.y. apskaitoje jos registruojamos tada, kai uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų 

gavimą. 

 71. Pajamos yra įvertinamos tikrąją  verte. 

 72. Pajamos apskaitoje yra skirstomos į grupes: 

 72.1. pagrindinės veiklos pajamos; 

 72.2. kitos veiklos pajamos; 

 72.3. finansinės investicinės veiklos pajamos. 

73. Pagrindinės veiklos pajamomis yra laikomos pajamos, kurios yra gautos įstaigos 

nuostatuose numatytai veiklai vykdyti. 

 74. Kitos veiklos pajamos – pajamos , gautos iš veiklos, kuri pagal įstaigos nuostatus 

nepriskirtina pagrindinei veiklai. 

75. Pasvalio muzikos mokyklos apskaitoje pajamos pagal pobūdį skirstomos į šias 

grupes: 

         75.1. finansavimo pajamas: 

         75 .1.1. panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamas; 

         75.1.2. panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamas; 

         75.2. turto panaudojimo pajamas; 

         75.3. prekių, paslaugų pardavimo pajamas; 

         75.4. finansinės investicinės veiklos pajamas; 

         75.5. kitas pajamas. 

76. Pasibaigus ataskaitiniams metams ir užregistravus visas parėjusių metų operacijas 

visos pajamų grupės turi būti uždaromos. 

77. Visos per ataskaitinius metus  užregistruotos pajamų sumos paskutinę ataskaitinių 

metų dieną turi būti perkeltos į 31 sąskaitą “ Sukauptas perviršis ar deficitas“.  

 

 

                                             Sąnaudos 

 

78. Sąnaudos pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos  vadovaujantis kaupimo ir 

palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai yra uždirbamos su jomis susijusios pajamos, 

neatsižvelgiant į pinigų gavimo momentą. 

79. Sąnaudos apskaitoje įvertinamos tikrąją verte. 

                     80. Pagal veiklos rūšis sąnaudos skirstomos į šias grupes: 

                     80.1. pagrindinės veiklos sąnaudos (įgyvendinant nuostatuose numatytą veiklą); 

                     80.2.  kitos veiklos sąnaudos ( įgyvendinant nuostatuose nenurodytą veiklą); 

                     80.3. finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos. 

                     81. Pagal pobūdį pagrindinės veiklos sąnaudos skirstomos į šias grupes: 

                     81.1. darbo užmokesčio sąnaudas: 

                     81.1.1. darbo užmokesčio sąnaudas 

                     81.1.2. darbuotojų sveikatos tikrinimo sąnaudas; 

                     81.1.3. atidėjinių (išeitinių išmokų sąnaudos); 

                     81.1.4. ligos pašalpų sąnaudos. 

                     81.2. socialinio draudimo sąnaudos; 

                     81.3. ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos: 

                     81.3.1. nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos; 

                     81.3.2. ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos. 

7 



 

 

                     81.4. komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos: 

                     81.4.1. šildymo sąnaudos; 

                     81.4.2. elektros energijos sąnaudos; 

                     81.4.3. vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos; 

                     81.4.4. ryšių paslaugų sąnaudos; 

                     81.4.5. kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 

                     81.5. komandiruočių sąnaudos; 

                     81.6. kvalifikacijos kėlimo sąnaudos; 

                     81.7. paprastojo remonto ir eksploatacijos sąnaudos; 

                     81.8. sunaudotų ir parduotų atsargų savikainos sąnaudos; 

                     81.8.1. sunaudotų atsargų savikainos sąnaudos; 

                     81.8.2. parduotų atsargų savikainos; 

                     81.9. nuvertėjimo sąnaudos; 

                     81.10. nurašytų sumų; 

                     81.11. kitų paslaugų sąnaudos; 

                     81.12. nuomos sąnaudos; 

                     81.13. pagrindinės veiklos kitos sąnaudos: 

                     81.13.1. veiklos mokesčių sąnaudos; 

                     81.13.2. pagrindinės veiklos kitos sąnaudos. 

                     82. Kitos veiklos sąnaudos skirstomos į grupes: 

                     82.1. nuostolių iš ilgalaikio turto perleidimo; 

                     82.2. darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos; 

                     82.3. komandiruočių sąnaudos; 

                     82.4. sunaudotų ir parduotų atsargų savikainos sąnaudos; 

                     82.5. paslaugų sąnaudos; 

                     82.6. ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos; 

                     82.7. nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos; 

                     82.8. kitos veiklos kitos sąnaudos. 

                     83. Kitos veiklos sąnaudų apskaitos tvarka tokia pati kaip ir pagrindinės veiklos 

sąnaudų apskaitos tvarka. 

                     84. Sąnaudos ir mokėtinos sumos registruojamos tą mėnesį, kurį gaunamos sąskaitos-

faktūros ar kiti dokumentai. 

                     85. Darbo užmokesčio ir valstybinio socialinio draudimo sąnaudos registruojamos 

kiekvieno mėnesio paskutinę dieną pagal to mėnesio išmokų apskaičiavimo žiniaraščius. 

                     86. Sukauptų atostoginių sąnaudas mokykla apskaitoje registruoja paskutinę kiekvieno 

ketvirčio dieną. 

87. Užregistravus visas pasibaigusių ataskaitinių finansinių metų ūkines operacijas ir 

ūkinius įvykius visos sąnaudų grupės sąskaitos turi būti uždaromos. 

88. Visų per ataskaitinį laikotarpį patirtų sąnaudų sąskaitų likučiai pagal paskutinės 

ataskaitinių metų dienos būklę turi būti perkeliami į 31 sąskaitą „Sukauptas perviršis ar deficitas“. 

 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

 

89. Pinigai – lėšos esančios įstaigos bankų sąskaitose . Kasos įstaiga neturi. 

90. Pasvalio muzikos mokykla turi keturias naudojamas sąskaitas AB Luminor banke, 

kuriose apskaitomos gaunamos biudžeto lėšos, teikiamų paslaugų  programų lėšos( tėvų įnašai už 

mokslą) bei pavedimų lėšos. Taip pat šiame banke įstaiga turi ir valiutinę sąskaitą. AB Swedbanke  

 

8 



 

 

naudojamos dvi sąskaitos- darbuotojų darbo užmokesčiui išmokėti bei ES projekto „Erasmus+” 

finansavimui skirta sąskaita. 

Sandoriai užsienio valiuta 

    

       91. Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS 

„Sandoriai užsienio valiuta”. Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami 

apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. 

      92. Sandorių užsienio valiuta mokykla  neturi. 

 

Turto nuvertėjimas 

 

      93. Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame 

VSAFAS „Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai,  

22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

     94. Turto nuvertėjimo atveju yra mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau 

išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t. y. turto vieneto įsigijimo savikaina 

apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje 

sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje registruojamas ne didesne negu turto balansinė vertė. 

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui.  

 

Informacija apie segmentus 

 

       95. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai 

nustatyti viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Segmentai“. 

      96. Segmentai – pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas valstybės funkcijas, 

apimančias vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. 

      97. Pateikiama tokia informacija apie segmentus: 

      97.1. segmento sąnaudos; 

      97.2. segmento pinigų srautai. 

      98. Pasvalio muzikos mokyklos segmentai yra šie: 

      98.1. sveikatos apsauga; 

      98.2.poilsis, kultūra ir religija; 

      98.3.švietimas. 

 

Reikšmingumo kriterijaus nustatymas 

 

 

     99. Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos 

apie įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai, 

atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms) yra parodomi finansinės 

būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus 

ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi. Apskaitos klaida 

laikoma esmine, jei ji yra didesnė nei 1% per finansinius metus gautų finansavimo sumų (2024 m. 

8268,00 suma). 

   100. Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio 

finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip: 

   100.1.jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, 

kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų 

ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija; 

9 



 

 

           100.2. jei apskaitos klaida - esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje 

sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei 

esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesniojo ataskaitinio laikotarpio finansinė 

informacija pateikiama tokia, kokia buvo, tai yra nekoreguojama. 

 

Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas 

ir klaidų taisymas 

 

         101. Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimo ir klaidų taisymo principai 

nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.  

          102. Patvirtintą apskaitos politiką mokykla taiko nuolat, kad būtų galima palyginti 

įvairių ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia finansinės būklės, 

veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. 

          103. Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba jei kiti teisės aktai to 

reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį 

būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg būtų buvusi naudojama, todėl pakeista 

apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. 

Poveikis, kurį daro apskaitos politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir 

darytų ankstesnių ataskaitinių laikotarpių informacijai, registruojamas apskaitoje tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį apskaitos politika pakeičiama, ir parodomas einamojo laikotarpio veiklos rezultatų 

ataskaitos „ Apskaitos politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka“. Šioje eilutėje yra 

parodoma apskaitos politikos keitimo poveikio dalis, susijusi su ankstesniais laikotarpiais. 

Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija finansinėse ataskaitose pateikiama tokia, 

kokia buvo, nekoreguojama. 

        104. Apskaitos politikos keitimu nelaikoma: 

        104.1.naujos apskaitos politikos taikymas ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams, 

kurių turinys  iš esmės skiriasi nuo ankstesnių ūkinių operacijų ar ūkinių įvykių; 

        104.2 .naujos apskaitos politikos taikymas ūkinėms operacijoms, kurių viešojo 

sektoriaus subjektas iki to laiko nevykdė, ir ūkiniams įvykiams, kurių viešojo sektoriaus subjektas 

iki to laiko neturėjo. 

        105. Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis 

buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Apskaitinio 

įverčio pasikeitimo poveikis nustatant grynąjį perviršį ar deficitą priskiriamas: laikotarpiui, kada 

įvyko pasikeitimas, jei jis turi įtakos tik tam laikotarpiui, laikotarpiui, kada įvyko pasikeitimas, ir 

vėlesniems laikotarpiams, jei pasikeitimas turi įtakos ir jiems. Apskaitinio įverčio pasikeitimo 

rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, 

nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. 

Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu ir klaidų taisymu yra pateikiama 

aiškinamajame rašte. 

III.PASTABOS 

Finansinės būklės ataskaita 

Informacija apie Nematerialųjį turtą(P03) 

 

 106. Pasvalio muzikos mokyklos nematerialusis turtas skirstomas į grupes, kurioms, 

vadovaujantis administracijos direktoriaus įsakymu, yra patvirtintas naudingo tarnavimo laikas: 

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė 

dokumentacija 

1 metai 

 

2. Kitas nematerialus turtas 2 metai 

3. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės 4 metai 

10 



 

 

107. 2024 metais mokykla įsigijo nematerialaus turto už 300 Eur. Tai autorinės teisės į 

miuziklą „Berniukas, kuris ieškojo muzikos“. Įstaigos nematerialiojo turto likutinė vertė 2024-12-

31 -250,00 Eur. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo veikloje nematerialiojo turto 

(Programinės įranga , jos licencijos ir  techninė dokumentacija) įsigijimo savikaina- 485,40 Eur. 

 108. Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimus per 

ataskaitinį laikotarpį pateikiama 13 VSAFAS  „Nematerialusis  turtas“ 1 priede. 

 109. Pasvalio muzikos mokyklos nematerialiojo turto apskaitoje nėra turto 

nuvertėjimo. 

 110. Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai  bei užstatyto turto ir turto, 

kuris nebenaudojamas įstaigos veikloje , nėra. 

 111. Naujo turto, kuris skirtas perduoti, ir patikėjimo teise perduoto kitiems 

subjektams turto, įstaigoje nėra. 

 

Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą (P04) 

 

 112. Pasvalio muzikos mokykla disponuoja turtu, kuris yra apskaitomas materialiojo 

turto grupėse, kuriam nustatytas naudingo tarnavimo laikas: 

 

1.  Baldai  9 metai 

 

2. 

 

Kompiuteriai ir jų įranga  5 metai 

3. 

 

Gamybos mašinos ir įrenginiai 10 metų 

4. 

 

Kitos mašinos ir įrenginiai 10  metų 

5.  

 

Kita biuro įranga 5 metai 

6. 

 

Rojaliai, pianinai, arfos 15 metų 

7. 

 

Styginiai, pučiamieji, akordeonai, el. vargonai 8 metai 

8. 

 

Kiti muzikos instrumentai 6 metai 

 113. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta Apskaitos vadove, 

patvirtintame 2019 m. rugsėjo 20 d. įsakymu Nr. DV-55, kuri trumpai aprašyta šio aiškinamojo 

rašto Apskaitos politikos dalyje ataskaitiniais metais nebuvo pakeista. 

 114. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimus per 

ataskaitinį laikotarpį pateikiama 12 VSAFAS „Ilgalaikis materialus turtas“ 1 priede. 

 115. Pasvalio muzikos mokykloje naudojamo ilgalaikio materialiojo turto vertė ,pagal 

turto įsigijimo savikainą ,ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  pateikiama lentelėje:  

1. 

 

 Baldai ir biuro įranga 24006,93 Eur. 

2. 

 

Gamybos mašinos ir įrenginiai 8131,14 Eur. 

3. 

 

Kitas  ilgalaikis materialus turtas 128270,21 Eur. 

VISO:  160408,28 Eur. 

  

11 



 

 

                     116. Mokykloje yra materialaus turto , kuris visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar 

naudojamas įstaigos veikloje. Šio turto  vertė pagal įsigijimo savikainą: 

 

 

1. 

 

Baldai ir biuro įranga 

 

6113,12 Eur. 

 

2. 

 

Gamybos mašinos ir įrenginiai 

 

2027,22 Eur. 

 

 

3. 

 

Kitas ilgalaikis materialus turtas 

 

46178,34 Eur. 

VISO:  54318,68 Eur. 

 117. Per  ataskaitinį laikotarpį Pasvalio muzikos mokykla įsigijo ilgalaikio materialaus 

turto sumoje – 19298,61  Eur.( 7198,61 Eur. daugiau nei 2023 metais). 2024 m. Mokykla įsigijo- 2 

vnt. pianinų „Johannes Seiler“ – 13999,70 Eur., 1 vnt. nešiojamą kompiuterį Lenovo – 600,00 Eur., 

interaktyvų ekraną solfedžio pamokoms – 2699,99 Eur., 2 vnt. oro kondicionierių „NORDIS“ – 

1998,92 Eur., Pasvalio muzikos mokyklą pagal turto perdavimo-priėmimo aktą 2024-04-29 

Nr.(3.15)NA-18 gavo oro kondicionierių „KED-12KTA KAISAI eco Inventer“, kurio pradinė 

vertė-895,00 Eur. Ilgalaikio turto nurašyta per 2024 m. nebuvo, tačiau buvo nurašytas ir perkeltas į 

trumpalaikio turto užbalansinę sąskaitą ilgalaikis turtas, kurio vertė nesiekia 500 Eur. sumoje- 

19172,00 Eur. Priskaičiuota nusidėvėjimo per ataskaitinį laikotarpį – 14553,26 Eur. 

 118. Pasvalio muzikos mokykla turi turto, kuris yra naudojamas panaudos teisėmis: 

 

1. 

 

Nešiojamas kompiuteris „HP250G1 Celeron“ 1  

vnt.(Valstybės turto Panaudos sutartis Nr. S-19  iš 

2019-01-15 ) 

369,36 Eur. 

2. 

 

Biudžeto –buhalterinė apskaitos programa FINAS 

(Panaudos sutartis Nr.PSV-23/P iš 2013-11-15) 

00,00 Eur. 

3. Darbo užmokesčio apskaitos programa FINALGA 

(Panaudos sutartis Nr.PSV-23/P iš 2013-11-15) 

00,00 Eur. 

3. 

 

Pastatas (Panaudos sutarties Nr. ASR-539 pakeitimas 

iš 2023-11-13  viso: 1340,59 kv.m.) 

 

242345,38 Eur. 

4. Patalpos , esančios Joniškėlio g.16A-24, Pušalote, 

Pasvalio r.(Panaudos sutartis Nr.ASR-450 iš 2024-

07-17 ) 

 

955,75 Eur. 

   

 IŠ VISO: 243670,49 Eur. 

119. Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip 

įsipareigojimų įvykdymo garantija įstaigoje nėra. 

 120. Turto , kuris nebenaudojamas veikloje ir turto, kuris laikinai nenaudojamas 

Pasvalio muzikos mokyklos veikloje nėra. 

 121. Turto, įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, kurio finansinės 

(lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, nėra. 

 122. Pasvalio muzikos mokykla pagal nuomos sutartį nuomojasi biuro įrangą iš UAB 

„ Orgsitus“ - kopijavimo aparatą Canon iR2520 , kurio vertė – 1554,85 Eur. (nuomos sutartis 

RBN/20230525/01 iš 2023-05-25). Turtas apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje. 

 123. Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje paskutinę 

ataskaitinio laikotarpio dieną įstaiga neturėjo. 

 

12 

 



 

 

 124. Ilgalaikio turto pergrupavimo iš vienos turto grupės į kitą ataskaitiniame 

laikotarpyje nebuvo.  

125. Pasvalio muzikos mokykla ilgalaikio materialiojo turto, kuris būtų priskirtas prie 

žemės, kilnojamųjų ar nekilnojamųjų kultūros vertybių grupių, neturi. 

 126. Mokykla, pagal nuomos sutartis, nuomoja vaikams muzikos  instrumentus, 2024-

12-31 išnuomotų instrumentų vertė – 3452,44 Eur. Jie yra apskaitomi nebalansinėje sąskaitoje. 

 

Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą(P05,P06)    

 

  127. Ilgalaikį finansinį turtą sudaro po vienerių metų gautinos sumos įstaigos darbuotojams, 

pasiekusiems įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusiems teisę į visą senatvės pensiją 

dirbant šioje įstaigoje. 2024-12-31 dienai atidėjinių likutis viso – 31703,66 Eur(iš jų įmokos 

SODRAI-453,14 Eur.). 

 128. Informacija pateikiama pridedamoje lentelėje P5 Finansinis turtas. „Informacija apie 

ilgalaikį finansinį turtą“, 1 lapas. 

 129. Kito ilgalaikio finansinio turto mokykla neturi.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

  

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos  

pajamas ir sąnaudas(P23) 

 

130. Per ataskaitinį laikotarpį Pasvalio muzikos mokykla finansinės ir investicinės 

veiklos sąnaudų nepatyrė. 

131. Informacija pateikiama 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis 

raštas“ 4 priede “Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“ lentelėje, 1 lapas. 

 

          Informacija apie biologinį turtą ir mineralinius išteklius  

 

 132. Biologinio turto ir mineralinių išteklių įstaiga neturi. 

  

Informacija apie atsargas (P08) 

 

 133. Ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2024-01-01 atsargų likutis įstaigoje buvo – 

1527,57 Eur.  Per ataskaitinį laikotarpį Pasvalio muzikos mokykla įsigijo atsargų viso už 21164,71  

Eur. 4510,21 Eur. daugiau nei 2023 m. Tame skaičiuje nemokamai gauto turto įsigijimo savikaina – 

59,68 Eur. Pergrupuota atsargų , sumoje 70,08 Eur., tai nemokamai iš Pasvalio rajono savivaldybės 

gautos atsargos bei atsargos įsigytos iš kitų VSS per ataskaitinį  laikotarpį. Įsigytos prekės 

(suvenyrai) iš Pasvalio krašto muziejaus  sumoje 10,40 Eur. Taip pat pergrupuotas perkeltas į 

atsargas  ilgalaikis turtas iki 500 eurų, sumoje -19172,00 Eur. 

  2024 metais įstaigos reikmėms sunaudota atsargų už 39461,86 Eur. Tame skaičiuje ir 

perkeltas iš ilgalaikio turto  turtas iki 500 Eur., sumoje -19172,00 Eur. Atsargų  likutis įstaigoje 

2024-12-31- 2472,50 Eur. Likutis didesnis nei 2023-12-31 944,93 Eur. dėl prekių remontui 

įsigijimo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje.  

2024 m. gruodžio 31 d. mokykla  užbalansinėje sąskaitoje turėjo ūkinio inventoriaus 

už   116387,68 Eur. (22952,77 Eur. daugiau nei praeito ataskaitinio laikotarpio pabaigoje dėl 

perkelto ilgalaikio turto iki 500 Eur. bei įsigyto inventoriaus),  kuris atiduotas naudoti ūkinėje 

veikloje. 

 

13 



 

 

134. Apskaitant atsargas apskaitoje , jos įvertinamos įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina, o nurašant naudojamas konkrečių kainų metodas.  

135. Ūkinių įvykių , dėl kurių buvo sumažinta atsargų vertė įstaigoje per ataskaitinį 

laikotarpį nebuvo.  

136. Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų 

atsargų įstaiga neturi. 

137.Trečiųjų asmenų laikomų atsargų mokykla neturi. 

138. Visa informacija, susijusi su įstaigoje disponuojamomis atsargomis pateikiama 8 

VSAFAS  „Atsargos“ 1 priede, 1 lapas. 

 

Informacija apie išankstinius apmokėjimus (P09) 

 

 139. Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį turėjo išankstinių apmokėjimų- likutis už 

Domeno (pasvaliomm.lt) prenumeratą 2025 metų pirmam pusmečiui -2,83 Eur.  

140. Informacija pateikiama 6 VSAFAS “Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“6 

 Priede „ Informacija apie išankstinius apmokėjimus“, 1 lapas. 

 

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas(P10) 

 

 141. Pasvalio muzikos mokyklos sukauptos gautinos sumos ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  - 42249,08 Eur., 884,11 Eur. daugiau  nei 2023  metų pabaigoje.    

Eil. 

Nr. 

Sukauptos gautinos sumos iš savivaldybės 

biudžeto 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Eur.,ct 

Praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

paskutinė diena 

Eur.,ct 

 

1. Sukaupti atostoginiai darbuotojams(Savivaldybės 

biudžetas) 

37280,19 36612,31 

2. 

 

VSD įmokos  nuo sukauptų 

atostoginių(Savivaldybės biudžetas) 

555,09 561,46 

3. Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 

prekes, turtą, paslaugas(Tėvų įsiskolinimas už 

mokslą) 

2475,17 2169,58 

4. Tiekėjams už suteiktas paslaugas, prekes 1938,63 2021,62 

 Viso: 42249,08 41364,97 

142. Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas- 2475,17 

Eur. Tai tėvų įsiskolinimas už mokslą ataskaitinio laikotarpio pabaigoje.  

                     143. Informacija pateikiama pridedamose lentelėse: P10 Gautinos sumos. 

„Informacija apie per vienus metus gautinas sumas“, 1 lapas, „Po vienerių metų gautinos sumos 

pagal grąžinimo laikotarpius ir jų einamųjų metų dalis“, 1 lapas. 

 

Informacija apie pinigus ir jų ekvivalentus (P11) 

 

 144. Pasvalio muzikos mokyklos atsiskaitomosiose sąskaitose ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje lėšų likutis – 9468,70 Eur. 1514,15 Eur. didesnis nei praėjusio laikotarpio pabaigoje.  

14 



 

 

 Iš jų: pavedimų lėšų sąskaitoje- 8371,19 Eur.(1,2 proc. nuo GPM -5880,30 Eur., 

norvegų parama- 297,13 Eur., rėmėjų lėšos renginiams(ūkininkų, Rotary, UAB SORB CHEM, 

UAB Name parama  ) – 2193,76 Eur. Teikiamų paslaugų likutis sąskaitoje metų pabaigoje- 

1097,51Eur. 

145. Informacija apie įstaigos pinigus ir jų ekvivalentus pateikiama 17 VSAFAS „ 

Finansinis turtas ir įsipareigojimai“   8 priede „ Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“, 

lentelė P11, 1 lapas. 

 

Informacija apie finansavimo sumas(P12) 

 

 146. Finansavimo sumos- įstaigos iš valstybės , savivaldybės biudžeto, Europos 

sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai ar kitas turtas, skirtas  

įstaigos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms  

programoms įgyvendinti. 

 147. Finansavimo sumoms priskiriamos ir kitos lėšos išlaidoms dengti ir kaip parama 

gautas turtas. 

 148. Finansavimo sumos skirstomos į: 

 148.1. finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti; 

 148.2. finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

 149. Į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti priskiriamas ir nemokamai gautas  

nepiniginis turtas. 

 150. Informacija apie įstaigos finansavimo sumas pateikiama 20 VSAFAS 

„Finansavimo sumos“,4,5 prieduose. 

 151. Iš valstybės biudžeto gautos finansavimo sumos – 39900,00 Eur. 12800,00 eurais 

daugiau nei 2023 metais, dėl papildomai gauto finansavimo  pedagogų darbo užmokesčiui iš 

valstybės biudžeto(BV) Šios lėšos, gautos kitoms išlaidoms kompensuoti. Neatlygintinai gauta turto 

(lėšos, nepiniginiam turtui įsigyti) iš Valstybės biudžeto 2024 metais nebuvo.  Panaudota savo 

veikloje per ataskaitinį laikotarpį – 39900,00 Eur. Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje iš Valstybės biudžeto – 145,07 Eur. Tai atsargų likutis įstaigoje ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje. 

152. Iš savivaldybės biudžeto gautos finansavimo sumos kitoms išlaidoms -705565,88 

Eur. 108036,44 eurais daugiau nei 2023 metais, dėl  padidėjusio darbo užmokesčio fondo bei 

išaugusių paslaugų kainų. Nepiniginiam turtui įsigyti gauta – 31798,61 Eur.2023 m. buvo gauta 

mažiau 11298,61 eurais, dėl ilgalaikio turto ir atsargų mažesnio finansavimo. Gauta neatlygintinai 

turto sumoje – 643,74,00 Eur. Panaudota savo veikloje – 725865,81 Eur. Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje nepiniginiam turtui įsigyti – 49338,77 Eur.(Tai ilgalaikio turto likutinė vertė- 

47063,63 Eur. bei nenurašytų atsargų likutis – 2275,14 Eur.). Likučio kitoms išlaidoms 

kompensuoti ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo. 2024 m. buvo pergrupuotos gautos  

savivaldybės biudžeto lėšos, iš lėšų kitoms išlaidoms kompensuoti į lėšas nepiniginiam turtui 

įsigyti, sumoje – 2500,00 Eur.  

153. 2024 m. iš Europos Sąjungos finansavimo ir neatlygintinai gauto turto nebuvo. 

Panaudota savo veikloje -5314,14 Eur. 27863,12 Eur. panaudota mažiau nei 2023 metais dėl 

projekto “ERASMUS+“ finansavimo. Finansavimo sumų likutis apyskaitinio laikotarpio pabaigoje 

-9474,60 Eur. Tai likutis nepiniginiam turtui įsigyti -ilgalaikio turto likutinė vertė.  

154. Gautos lėšos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti  -1247,89 Eur. ( tai gauta 

parama (1,2 proc.) nuo sumokėto pajamų mokesčio už 2023 m. bei rėmėjų lėšos renginiams) . 

Kitoms išlaidoms kompensuoti gauta – 3200,00 Eur., tai Sveikatos projekto finansavimui skirtos 

lėšos-700,00 Eur.bei rėmėjų lėšos renginiams-2500,00 Eur. 2024 m. pergrupuota finansavimo sumų 

sumoje- 700,00 Eur. Neatlygintinai gauto turto buvo gauta sumoje-22,68 Eur. 

15 



 

 

Panaudota įstaigos veikloje – 1815,61 Eur.  Likutis apyskaitinio laikotarpio pabaigai 

nepiniginiam turtui įsigyti – 6496,63 Eur.( ilgalaikio turto likutinė vertė laikotarpio pabaigoje – 

250,00 Eur., bei  pavedimų lėšų  likutis banke nepiniginiam turtui įsigyti- 6246,63 Eur.).likutis 

kitoms išlaidoms kompensuoti – 2124,56 Eur.(ūkininkų bei rėmėjų  paramos likutis renginiams)  

 155. 2024-12-31 finansavimo sumų likutis iš viso – 67579,63 Eur. 2023 m. 

finansavimo sumų likutis gruodžio 31 d. buvo 9483,24 Eur. mažesnis. 

 

Informacija apie atidėjimus , neapibrėžtuosius  įsipareigojimus, neapibrėžtąjį 

turtą ir poataskaitinius įvykius(P15) 

 

156. Pasvalio muzikos mokyklos ilgalaikius atidėjinius sudaro darbuotojams, 

pasiekusiems įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusiems teisę į visą senatvės pensiją 

dirbant šioje įstaigoje, apskaičiuoti  ir užregistruoti per ataskaitinį laikotarpį atidėjiniai šių 

darbuotojų išeitinėms išmokoms išmokėti. 

157. Pasvalio muzikos mokykla, turi ilgalaikių finansinių įsipareigojimų. Informacija 

apie įstaigos darbuotojams, pasiekusiems įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusių teisę 

į visą senatvės pensiją dirbant įstaigoje, apie apskaičiuotus ir užregistruotus atidėjinius šių 

darbuotojų išeitinėms išmokoms išmokėti pateikiama 18-tame VSAFAS, 3-čiame priede 

„Atidėjiniai pagal jų paskirtį“ (P15). Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  įstaigos atidėjiniai viso – 

31703,66 Eur. (tame skaičiuje, darbdavio įmokos SODRAI (1,45 proc.) -  453,14 Eur.) 

158. Išeitinių išmokų atidėjiniai nėra diskontuojami, nes tai neturi jokios įtakos jų 

išmokėjimui. 

159. Informacija pateikiama lentelėse „Atidėjiniai“ (P15). „Atidėjiniai pagal jų 

paskirtį“, 2 lapai ir „Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką“, 1 lapas. 

 

Informacija apie įsipareigojimus (P17) 

 

                   160.  Įstaigos  trumpalaikiai įsipareigojimai sudaro -39773,91 Eur, iš jų tiekėjams 

mokėtina suma – 1938,63 Eur. 

                   161. Mokėtinų sumų likutis 2024 m. gruodžio 31d. palyginus su 2023 m. gruodžio 31 d. 

iš viso sumažėjo 82,99 eurais . Mokėtinų sumų likutis 2024-12-31:  

Eil.  

Nr. 

Trumpalaikiai įsipareigojimai Mokėtinos sumos Eur 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

2024-12-31 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

2023-12-31 

1. Pasvalio miesto seniūnija   

 (Už elektrą, patalpų šildymą, vandenį ir 

nuotekas) 

1857,87 2021,62 

2.  Pušaloto seniūnija   

 (Už elektrą, patalpų šildymą, vandenį ir 

nuotekas, šiukšles) 

80,76  

    

    

    

    

Iš viso: 1938,63 2021,62 

 

 

16 



 

 

        162. Sukauptos mokėtinos sumos 37835,28 Eur. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 

padidėjo 661,51 Eur. 2024 m. sukaupta atostoginių ir socialinio draudimo įmokų: 

Eil.  

Nr. 

Trumpalaikiai įsipareigojimai Sukauptos sumos Eur 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

2024-12-31 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

2023-12-31 

1. Sukauptos atostoginių sąnaudos 37280,19 36612,31 

2. Sukauptos socialinio draudimo sąnaudos 555,09 561,46 

Iš viso: 37835,28 37173,77 

 

          163. Informacija sukauptos mokėtinos sumos atostoginiams ir socialinio draudimo įmokoms 

nuo jų, pateikiama pridedamoje lentelėje P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos. „Informacija apie kai 

kurias trumpalaikes mokėtinas sumas“, 1 lapas. 

 

 

Grynasis turtas 

Informacija apie įstaigos einamųjų metų perviršį ar deficitą(P18) 

 

 164. Pasvalio muzikos mokykla per ataskaitinį laikotarpį nėra sukaupusi rezervų. 

 165. Ataskaitinio laikotarpio deficitas- -1149,06 Eur. Informacija pateikiama 

Finansinės būklės ir Grynojo turto pokyčių ataskaitose. 

 

Finansinės veiklos ataskaita 

 

   

Pagrindinės veiklos pajamos 

 

166. Per 2024 m. panaudotų finansavimo sumų pajamos buvo: 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Finansavimo pajamų šaltiniai 

 

     Ataskaitinis laikotarpis 

2024-01-01/2024-12-31 

(Eur.) 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

2023-01-01/2023-12-31 

(Eur.) 

 

1

1 

 

Valstybės biudžetas 

 

39900,00 

 

27100,00 

2

2 

 

Savivaldybės  biudžeto 

 

729970,41 

 

631999,63 

3

3 

 

ES lėšos 

 

5314,14 

 

17018,88 

4

4 

 

Kiti šaltiniai 

 

1815,61 

 

513,61 

    

  

Iš viso per metus 

 

777000,16 

 

676632,12 

 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos (P21) 

 

17 



 

 

 167. Pagrindinės veiklos kitas pajamas sudaro įstaigos suteiktų paslaugų pajamos 

(tėvų įnašai už mokslą) –52105,00 Eur. 2024 m. daugiau  nei 2023 m. ,sumoje -3903,00 Eur. dėl 

padidėjusio mokinių skaičiaus. Turto ir paslaugų pajamų, gautų ir mainų sandorių įstaigoje per 

ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 

168. Informacija pateikiama pridedamoje lentelėje P21 Kitos pagrindinės veiklos 

pajamos ir kitos pajamos. „Pagrindinės veiklos kitų pajamų pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo 

lygių viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte“, 1 lapas. 

 

 

Informacija pagal segmentus( P02) 

  

169. Pagal valstybės funkcijas, apimančias vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas 

mokykla naudojo lėšas: 

07. Sveikatos apsauga- 07.06.01.01 „Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos lėšos projektams „ 

08. Poilsis, kultūra ir religija- 08.04.01.01 „Skatinti ir remti Pasvalio rajono jaunimo ir 

su jaunimu dirbančių organizacijų veiklos projektus“. 

09. Švietimas- 09.05.01.01 „Neformalusis vaikų švietimas“ 

 

 

  Pagrindinės veiklos sąnaudos(P22) 

 

       170. Per ataskaitinį laikotarpį įstaigos pagrindinės veiklos sąnaudos sudaro 728132,36 

Eur. Iš jų:  

Eil. Nr. Pagrindinės veiklos sąnaudos 
Ataskaitinis laikotarpis 

2024-01-01/2024-12-31 

(Eur.) 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

2023-01-01/2023-12-31 

(Eur.) 

1. 
Darbo užmokesčio ir socialinio 

draudimo sąnaudos 
759824,85 653965,83 

iš jų 
darbo užmokesčio sąnaudos pagal 

darbo sutartis 
748778,30 644470,07 

 (etatų sąraše esantys darbuotojai)   

 Socialinio draudimo sąnaudos 11046,55 9495,76 

 (etatų sąraše esantys darbuotojai)   

    

    

2. 
Turto nusidėvėjimo ir 

amortizacijos sąnaudos 
14553,26 12944,47 

iš jų  ilgalaikio materialiojo turto 14503,26 12944,47 

 ilgalaikio nematerialiojo turto  50,00  

3. Komunalinių paslaugų ir ryšių 18569,37 19694,62 

iš jų ryšių paslaugų sąnaudos 152,36 151,32 

 komunalinių paslaugų sąnaudos 18417,01 19543,30 

4. Komandiruočių 1255,55 2673,34 

5. Transporto sąnaudos 5346,18 10357,53 

6. Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 709,80 1172,10 

7. 
Paprastojo remonto ir 

eksploatavimo sąnaudos 
5419,57 1835,38 



 

 

8. 
Nuvertėjimo ir nurašytų sumų 

sąnaudos 
- - 

9. 
Sunaudotų ir parduotų atsargų 

savikaina 
20300,26 16573,21 

iš jų Sunaudotų atsargų savikaina 20300,26 16573,21 

10. Nuomos sąnaudos 327,34 372,25 

11. Kitų paslaugų sąnaudos 3082,79 2291,77 

12. 
Pagrindinės veiklos kitos 

sąnaudos 
864,60 6251,86 

Iš viso pagrindinės veiklos sąnaudų  830253,57 728132,36 

 171. Per ataskaitinį laikotarpį padidėjo darbo užmokesčio sąnaudos- 104308,23 Eur. 

todėl,  kad 2024 metais padidėjo darbo užmokestis pedagogams bei kitiems darbuotojams . 

Komandiruočių(1417,79 Eur.) bei transporto  sąnaudos(5011,35 Eur.)  sumažėjo, nes per ataskaitinį 

laikotarpį įvyko mažiau konkursų ,festivalių ir išvykų., daugiau seminarų buvo organizuojama 

nuotoliniu būdu. Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos sumažėjo- 462,30 Eur. Komunalinių paslaugų 

sąnaudos sumažėjo -1126,29 Eur. dėl šiltesnių oro sąlygų. Paprastojo remonto ir eksploatavimo 

sąnaudos 2024 m. padidėjo  – 3584,19 Eur. Sunaudotų atsargų savikaina 2024 metais padidėjo – 

3727,05 Eur., dėl padidėjusio atsargų pirkimo ir poreikio. Nuomos sąnaudas sudaro kopijavimo 

aparato Canon IR2520 nuomos mokestis per 2024 metus. Kitų paslaugų sąnaudos 2024 m. 

padidėjo- 791,02 Eur. Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos sumažėjo – 5387,26 Eur. Autorinių 

sutarčių ankstesniuoju bei apyskaitiniu laikotarpiu įstaiga nevykdė. Mokykloje apyskaitinio 

laikotarpio pabaigoje yra sudaryta viena terminuota sutartis. 

 

 

Pinigų srautų ataskaita 

Informacija pagal segmentus. Išmokos(P02) 

 

172. . Per ataskaitinį laikotarpį mokyklos išmokos sudarė- 812399,03  Eur.  Iš jų:                          

- darbo užmokesčio ir socialinio draudimo išmokos 755637,90 Eur, iš jų: 

          - darbo užmokesčio – 727518,49 Eur. 

          - socialinio draudimo išmokos – 10900,00  Eur,                        

                       - darbdavio socialinei paramai – 17219,41 Eur. 

         - komunalinių paslaugų ir ryšių išmokos -18652,36 Eur, iš jų : 

         - komunalinių paslaugų – 18500,00 Eur, 

          - ryšių – 152,36 Eur, 

          - komandiruočių – 1255,55 Eur, 

  - transporto – 5346,18 Eur, 

          - kvalifikacijos kėlimo išmokos – 709,80 Eur,      

         - paprastojo remonto ir eksploatavimo  –5419,57 Eur, 

         - atsargų įsigijimo – 21135,51 Eur, 

                       - kitų paslaugų įsigijimo  – 4242,16 Eur. 

           173. Investicinės veiklos pinigų srautai 19598,61 Eur.- ilgalaikiam nematerialiajam ir 

materialiajam turtui įsigyti. 

174. Pateikiama informacija pagal veiklos segmentus pridedamoje lentelėse 

Informacija pagal segmentus. „Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“,  

 

 

 

 

19 



 

 

 1 lapas, „Praėjusio ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“, 1 

lapas. 

 

Finansinės investicinės veiklos rezultatas(P23) 

 

 175. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga patyrė finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų 

sumoje-0,65 Eur. “Baudų ir delspinigių sąnaudos“ tai apskaičiuoti 2023 metų pabaigoje, o sumokėti 

buvo 2024 metais.. Informacija pateikiama lentelėje „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir 

sąnaudos“. 

 

Kitos pastabos 

 

 

Informacija apie nuomą, finansinę nuomą (lizingą) ir kitas turto 

 perdavimo sutartis  

 

176. Mokykla per ataskaitinį laikotarpį nuomojosi pagal nuomos sutartį biuro įrangą-

kopijavimo aparatą Canon IR2520 , kurio vertė – 1554,85 Eur. (nuomos sutartis RBN/20230525/01 

iš 2023-06-01). Sutartis galioja iki 2026-06-01 su galimybe pratęsti 12 mėnesių terminui. Už 

kopijavimo aparato nuomą bei kopijas per šį ataskaitinį nuomos laikotarpį sumokėta 457,71 Eur. 

Turtas apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje. 

177. Pasvalio muzikos mokykla pagal Valstybės turto panaudos sutartį S-19 iš 2024-

01-16 , naudojasi Nešiojamuoju kompiuteriu „HP250G1 Celeron“, kurio vertė -369,36 Eur.  Taip 

pat mokykla naudojasi pagal ASR-539 panaudos sutartį pastatu(1340,59 kv.m.), kurio vertė 2024-

12-31 dienai – 242345,38 Eur. Taip pat pagal Savivaldybės turto panaudos sutartį Nr.ASR-450 iš 

2024-07-17 mokykla naudojasi patalpomis, esančiomis Pušaloto seniūnijos pastate(26,77 kv.m.), 

kurio vertė 2024-12-31 dienai-955,75 Eur. Turtas apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje “Pagal 

panaudos sutartis gautas turtas“. 

                                                        

                       

Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus 

 

 

 178. Pasvalio muzikos mokykla kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų subjektų neturi. 

6 VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 1 priedas „Informacija apie kontroliuojamus, 

asocijuotuosius ir kitus subjektus“. 

 

 

Informacija apie jungimus ir investicijas į asocijuotuosius subjektus 

 

 

 179. Jungimų ir investicijų į kitus subjektus Pasvalio muzikos mokykla neturi. 

 

Finansinės rizikos valdymas(P24) 

 

180. Informacija pateikiama pridedamoje lentelėje P24 Finansinės rizikos valdymas.  

„Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) 

nacionaline ir užsienio valiutomis“, 1 lapas.  

 

20 



 

 

  

Informacija apie gautą finansinę ir nefinansinę paramą 

 ir apie paramos panaudojimą(P12) 

 

 

 181. Pasvalio muzikos mokyklos paramos likutis 2024-12-31 – 8371,19 Eur. Iš jų: 

5880,30 eurų – pajamų dalis nuo sumokėto gyventojų pajamų mokesčio(1,2 proc.), 2490,89 eurų – 

rėmėjų parama pinigais mokyklai renginių organizavimui . Pasvalio muzikos mokykla 2024 metais 

gavo lėšų iš gyventojų(už 2023 metus), kurie skyrė gyventojų pajamų mokesčio dalį – 747,89  Eur. 

Informacija apie paramą pateikiama 6 VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto“ 7 ir 8 

prieduose. 

 

 

Informacija apie VSAKIS derinimo skiltyje pateiktą informaciją 

 

 

182. 2024 -12-31 dienai Pasvalio muzikos mokyklos VSAKIS sistemos derinimo 

skiltyje su Valstybės mokesčių inspekcijos mokesčių fondu(partnerio kodas MVAL3) nesuderinta 

suma( permoka )- 183,24 Eur. Pagal mokyklos apskaitos duomenis šios permokos nėra. Taip nutiko 

todėl, kad per klaidą sistemoje patikslinta 2024 m. balandžio mėn. mokesčių deklaracija , kuri buvo 

teikta 2024 m. buvo pateikta į mokesčių sistemą  tik 2025-01-08 dieną, kai jau buvo užfiksuota 

permoka mokesčių inspekcijos likučiuose ataskaitinio laikotarpio pabaigoje. Ši suma bus atstatyta 

2025 finansiniais metais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė          Bronislava Mainonienė 

    

 

Vyr. buhalterė                                                                       Vita Navalinskienė      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 


